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„Sohasem késő, hogy az légy...”  (T.C.Elliot)
Az alábbiakban régi-új is-

merőseinkkel, a fényképezés 
szerelmeseivel - Tóth József-
fel és feleségével Ágival be-
szélgettünk otthonukban. A 
házaspárral az Arany-Híd Ba-
ráti Kör márciusi alkalmán 
ismerkedhettünk meg, Dr. Er-
délyi Erzsébet vendégeiként. 
Azonban munkásságuk és be-
mutatott fotóik felkeltették ér-
deklődésünket, s most módot 
adtak arra, hogy közelebbről is 
megismerhessük a „pillanatnyi 
hangulatok” őrzőit.

Beszélgetésünk során kér-
déseinkre inkább Ági felelt, 
de minden válasza előtt „jó-
váhagyás végett” férjére te-
kintett.

Kérdéseink persze arra irá-
nyultak, hogy mikor, mivel és 
miért kezdtek fotózni, milyen 
masinával. A mikor? kérdésre 
Yaska (Tóth József blogger 
neve) adta meg a választ, akit 
gyermekként fogott meg a 
fényképezés varázsa, és azóta 
is fogva tartja. Azonban a ma 
használatos gépe össze sem 
hasonlítható a régi Pajtás-gép-
pel. Ági csupán 2007-2008 óta 
fotózik férjétől örökölt régi, 
digitális fényképezőgépével. 
Hiszen addig dolgozó nő, 
feleség, anya és háziasszonyi 
teendői jócskán lefoglalták. 
Ám, ahogy a gyerekek-fel-
nőttek, addig is kedvelt - és 
legolcsóbb időtöltésüknek 
- a kirándulásnak, természet-
járásnak már több időt tudtak 
szentelni. A magánéletet is 
érintő beszélgetés közben az 
előkerült fotókat nézegettük. 

Yaska egyik képén a szálló 
darvak alakját - akár egy mo-
dern japán festményen, ahol 
a festő a régi hagyományokat 
követi - emeli ki a ködbe ve-
sző háttérből. Épületek, a táj, 
az öreg Csípvár-dűlői fa, egy 

érzés. Gyönyörű naplementék, 
a szivárvány megfoghatatlan 
csodája, vagy a vonat kereke, 
a holdfényben tavon úszó 
kacsa, a „repülő” motoros 
alulnézetben, vagy pipacsok a 
réten... képekből festett tarka 
virágcsokor.

Ági makrovilága elképesztő! 
Amit a járó-kelő észre sem 
vesz, egy apró bogár a virág 
szirmán, egy szitakötő, egy  
virág bibéje, a napraforgó tá-
nyérja, egy pitypang alulról, a 
lemenő nap, vagy a repcetábla, 

egy tál meggy, a naplemen-
te megunhatatlan szépsége, 
egy ablakon át látható kastély 
tornya, és az öreg Csípvár-dű-
lői fa.

„A „fényképez” szónak szerencsés 
szinonimája a magyar nyelvben: 
megörökítés! Érzékelteti a múló idő 
megragadásának, a tünékeny világ 
megőrzésének szándékát. Idő és 
fényképezés elválaszthatatlanok. Az 
exponálás egy pillanatot búcsúztat: 
a jelenből a gombnyomás pillana-
tában múlt lett. A képen annak le-
nyomatát őrizzük - ami volt!” -írja 
Korniss Péter fotóművészünk.

S hogy mit jelent számomra 
a fotózás? - ad választ Ági 
mindkettejük nevében. Hobbit, 
szórakozást, kirándulásokat, 
sétákat, kikapcsolódást a hét-
köznapokból. Egy nagyszerű 
élményt, mindig valami újat. 
Egy pillanatot megörökíteni, 
szép képeket készíteni és azt 
másokkal megosztani. Hiszem 
és tudom, hogy a legszebb 
dolgok mindig a közelünkben 
vannak, csak észre kell ven-
nünk és ha ezt a szépséget 
megörökítjük, velünk is marad!

Ahány fotós, annyi félekép-
pen látja és mutatja meg a 
világot. Én a természetben 
érzem legjobban magam, leg-
többet ott fotózok. Akár a 

mindennapokban, úgy fény-
képezéskor is fontos számom-
ra a FÉNY. Nagyon szeretek a 
napsütésben, sokszor ellen-
fényben fotózni. Elvarázsol a 
makrovilág, egy több száz éves 
göcsörtös, pusztulásra ítélt fa, 

egy száraz vagy éppen eső-
cseppektől terhes levél, egy 
virágsziromban rejtőző apró 
pók, a megannyi színpompás 
lepke, a sok, szebbnél szebb 
virág.

A természet szépségeinek 
fotózása tesz legboldogabbá 
és örülök, ha ezt másokkal is 
megoszthatom. Nem véletlen 
tehát, hogy a PICASA Nem-
zetközi fotómegosztóra feltett 
csodálatos naplementét meg-
örökítő képe 2010. március 
tizedikén „Kiválasztott kép” 
lett. Több mint egymillió ember-
nek tetszett.

Leszögezhetjük, hogy a fotó 
az a látvány, amit tízszer, száz-
szor is elővehetünk, megcso-
dálhatunk, ami emlékeket, 
gondolatokat ébreszt.

Annyi alkotó kedvű, csodás 
ember él városunkban, akik-
ről csak kevesen és keveset 

tudunk. Vajon miért? Miért 
nincs egy tér számukra, ahol 
megmutatkozhatnának, bemu-
tatkozhatnának, megmutathat-
nák rejtett, titkolt, de soha sem 
reményvesztett álmukat. Az 
Arany-Híd Baráti Kör elvállata 

ezt az édes terhet, de ez még 
nem elég. Több kellene az erre 
illetékes hivataloktól is. Na-
gyon hiányzik egy úgynevezett 
„művelődésügyi osztály”, aki 
pártfogolná ezen törekvéseket. 

Mert, hogyan is mondja T.C. 
Elliot? „Sohasem késő, hogy az 
légy, aki szerettél volna!”

Az igen tehetséges és elhi-
vatott fotós-házaspárnak mi 
mást is kívánhatnánk, mit 
sok, szép, megörökítendő pil-
lanatot, amivel elvarázsolhat-
nak bennünket, és - talán - re-

mélhetjük, hogy a közeljövő-
ben (szponzori támogatással) 
egy fotóalbummal, egy önálló 
kiállítással is megörvendezte-
tik Nagykőröst.

Horváth Ágnes
Fotó:KeNi
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Kemény mondatok…

32015. április 07. www.hetihirek.hu

Csizmadia László a CÖF 
(Civil Összefogás Fórum) ve-
zetője nyilatkozta legutóbb a 
TV-ben: „Arról szól a történet, 
hogy ezt a demokráciát, amit sike-
rült 5 év alatt hellyel-közzel szinte 
tökéletessé tenni, nem hagyjuk!” 
- azt most azért hagyjuk, hogy 
ez az illiberálisnak mondott 
egypólusú centrális politikai 
erőtér demokráciának mond-
ható-e, de azt már csak nem 
hagyhatjuk szó nélkül, hogy a 
Civil Összefogás Fóruma valódi 

civil fórum lenne! Hiszen Széles 
Gábor nagyvállalkozó buszai 
hordják fel vidékről a tüntetés-
re az embereket, a fővárosba. 
A veszprémi választási ered-
mény miatt, azaz a parlamen-
ti kétharmad elvesztése miatt 
aktivizálódott most a CÖF, de 
ahelyett, hogy népszerűsítené 
a Fideszt, többet fog ártani, mint 
használni a pártnak a tapolcai 
CÖF korteskedés: az egyszerű, 
keményen dolgozó emberek 
körében...

Azok a brókerek
Tudod, fordult hozzám öreg 

barátom, nagyon nem tetszik, 
ami a brókerbotrány körül 
zajlik.

Senki sem mondta még 
ki, hogy ezek az emberek, 
Tarsoly úrral az élükön, nem 
brókerek, hanem brókernek 
látszó csaló gazemberek. Va-
lójában elvetemült tudatos, 
gonosz bűnözők. Mert nem 
azt történt az eddigiek szerint, 
hogy valamilyen értékpapírt 
ajánlottak ügyfeleiknek, és az 
később elértéktelenedett, és 
ezért vesztették el pénzüket 
a befektetők, ami hát elő-
fordulhat, hanem az, hogy 
nem létező papírokat adtak 
el, ami mögött már az eladás 
pillanatában sem állt semmi, 
még eladási engedély sem.

Most kezdik csak keresgélni, 
hova lehetett ez a rettenete-
sen nagy összeg, 150 milliárd-
ról beszélnek. Lehet, hogy 
magánvagyonként landolt a 
brókervezérnek látszó em-
berek markában. De egy ilyen 
kapcsolati hálóval rendelke-
ző, a felső körökben forgó 
emberek esetében, a Posta 
bank példájára utalva, az is 
lehet, hogy a csókosoknak 
VIP befektetést adhattak, 
magas hozammal. Azaz a ke-
ményen dolgozó kisemberek 
pénzét átjátszhatták a szintén 
keményen dolgozó nagy em-
berek zsebébe, pilótajáték 

módjára az új befizetésekből 
utalták a korábbiaknak a beí-
gért magas hozamot. Meg kel-
lene alaposan vizsgálni ezt a 
történetet.

Amit a kormány tett, az meg 
vérlázító. A Quaestor csődje 
előtt pár nappal kivettek tőlük 
több milliárdot, mondván, 
az adófizetők forintjaira ők 
igen nagyon vigyáznak. Nem 
tudni, hogy ez egy sugallat, 
megérzés, vagy bennfentes 
információ alapján történt. 
Valójában azt tették, hogy 
ennyivel csökkentették a ke-
ményen dolgozó kisemberek 
kártalanítására fordítható pénzt 
összegét. Miért tették? Hát 
azért, mert ha a kormánynak 
ily sok pénze bukik be, egy 
olyan ember tulajdonában lé-
vő cégbe, aki magas tisztséget 
visel a magyar labdarúgásban, 
akkor rögtön felmerül az embe-
rekben, hogy Viktor is szereti 
a focit, biztos jól ismerték egy-
mást. Ennyi pénz bukása még 
Viktor rendszerében is komoly 
vizsgálatot eredményezne, ki 
engedte, miért engedte, lett-e 
valami saját haszna belőle, stb. 
hogy bizonytalan helyre tegyék 
az adófizetők forintjait. Jobb a 
békesség, gondolhatta Viktor, 
és lépett, kivetette a pénzt a 
haver cégéből, természetesen 
mindezt „törvényesen”.

Tudod, igen sunyi az ilyen 
törvényesség - mondta - lassan 
elindult, és kezével lemondó-
an legyintett. Úgy látszik, gon-
doltam magamban, nagyon 
félnek a jövendőtől, az eset-
leges számonkéréstől, ezért 
akarnak törvényesen csele-
kedő politikusoknak látszani.

Kocinkó

Mint tudjuk, a Fidesz látványosan és csú-
fosan elvesztette a veszprémi időközi par-
lamenti választást, ahol a független jelölt, Kész 
Zoltán – a baloldali pártok támogatásával – 
még a parlamenti kétharmados többségétől is 
megfosztotta a hatalmon lévő pártot… 

Most a tapolcai választás következik ápril-
is elején, és a jobboldalnak bizonyítania kell, 

hiszen egy újabb vereség már megingatná Orbán hatalmát, és 
egyre több híve fordul már el így tőle, azaz felgyorsulna pártjá-
nak szétesése. 

Beindult tehát a nagy kampány, és – Orbán tiltása 
ellenére – a CÖF is tartott egy félresikerült békemenetet 
Sümegen, az ottani jobboldal fellegvárában. 

Csak hát megint beigazolódott az a feltételezés, hogy a Fi-
desz közvetlen holdudvarába tartozóknak fogalma sincs a vi-
dék állapotáról, az ottani szegénységről és kiszolgáltatottságról. 
Elképesztő az, hogy nyugdíjas korú „zarándokok” utaztak Sü-
megre, márkás kabriós autókkal, sőt még egy Royce Rolls is fel-
tűnt a menetben! Nem hiszem, hogy ilyen kocsikra a Kádár-rend-
szerben tettek volna szert az élemedett korú „civil tüntetők”, 
hacsak nem Nyugatról települtek haza, és itt kívánják leélni 
nyugdíjas életüket, az ott megszerzett bőséges nyugdíjukból. 

Mindenesetre a CÖF ezzel a lépésével nemhogy népszerűsítet-
te volna a Fideszt, hanem pontosan az ellenkezőjét érte el. Hi-
szen a hivalkodó gazdagság, munkanélküliek, közmunkások és 
minimálbéresek előtt nem azt igazolja, hogy a Fidesz a keményen 
dolgozó kisemberek pártja lenne. Történelmi példával élve, 
a francia forradalom idején, amikor a nincstelenek tüntettek 
Párizsban a királyi palota előtt, Marie Antoinette királynő, ami-
kor az emberek kenyérért könyörögtek, azt találta mondani, 
hogy helyette egyenek inkább kalácsot! Persze a forradalom őt is 
elsöpörte, és le is fejezték…

A CÖF vezetői ezután zárt teremben előadást tartottak a hit-
hű nyugdíjas zarándokoknak, ahol beszédet tartott Bayer Zsolt 
zsurnaliszta is, keményen Gyurcsányozva. Mert, mint tudjuk 
– legalább is a Fidesz ideológiája szerint – ebben az országban 
mindenért Gyurcsány a hibás. A lelkes közönség nagy öröm-
mel és tapssal fogadta a hangulatkeltő beszédeket. Még a Lá-
zár-testvérek is megjelentek személyesen, akik szintén kiálltak 
Fenyvesi Zoltán Fidesz-KDNP országgyűlési képviselőjelölt mel-
lett. 

A békemenet tehát legalábbis az utcán békésnek és csendes-
nek minősült, a teremben viszont már a mennyezetet verte a 
győzni akarás hangulata. 

Az ottani, tapolcai emberek csak a hivalkodó autó-felvonulást 
látták, és persze nem kaptak választ olyan nyomasztó kérdések-
re, hogy hogyan lehet ebben az országban megélni, s miért ilyen 
óriási a korrupció a politikusok és az oligarchák körében, és mi 
köze a kormánynak a brókerbotrány-sorozathoz?

Ilyen kérdéseket feltenni nem volt lehetőség, de nem is lett 
volna illendő, mert a zárt nagygyűlés után az elégedett és kisimult 
arcú nyugdíjas „civilek” beültek a luxuskocsikba, és gyorsan 
elhagyták a várost…

Még honvédségi szaknyelven sem lehetne mondani azt, hogy a 
„foglalkozás” elérte volna célját. 

Szomorú csak az az egészben, hogy itt tartunk ebben az 
országban, mert a valós problémákra nem lehet választ 
kapni, s a politikai meggyőződés – úgy tűnik – legalábbis 
a jobboldalon szakrális hit kérdésévé vált, a valóság 
figyelmen kívül hagyásával.

De ne nyugtalankodjunk, Tapolcán is dönt majd a nép, ha 
képes lesz felismerni azt, hogy ha változást akar, akkor el kell 
mennie szavazni!

ábrahám
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Címmel kerekasztal-beszél-
getésre invitálta hallgatóságát 
2015. április 2-án délután 
az Arany-Híd Baráti Kör 
mai háziasszonya: Nyerges 
Józsefné. A beszélgetés szín-
helye ez alkalommal az Arany 
János Református Gimnázi-
um volt, s a moderátor szere-
pét Suba Lajos, a gimnázium 
igazgatója vállalta magára.

Az Igazgató Úr  nagy len-
dülettel csapott a húrok kö-
zé. Egy rövid, de igen velős 
összefoglalót hallhattunk tőle 
a régmúlt idők sportjáról: a 
református főgimnázium sport-
életének kezdeteiről - vetített 
képek segítségével. 

Majd Bátori György az 
Aranykerék Túracsoport ala-
pító tagja tartott érdekes, ked-
ves emlékekkel fűszerezett 
előadást a csoport életének 
eseményeiből. Megtudhat-
tuk, hogy az 1988-ban alakult 
- mondhatni - baráti társaság 
e közel harminc év alatt be-
karikázta egész Magyarorszá-
got, de 1991-ben Aradra ők vit-

ték az emlékezés koszorúit a 
vértanúk emlékhelyére. Több 
találkozón is részt vette, sőt  
országos találkozót is szervez-
tek két ízben Nagykőrösre, 
először 1992-ben, majd 2009-
ben. Nagykőrös miattuk nyer-
te el a Kerékpáros Barátváros 
címet. Kapcsolatot ápolnak a 
Napsugár Sportegyesülettel, 
ahol fogyatékossággal élő 
fiatal sportolók kerékpár ed-

zéseiben vesznek részt, va-
lamint a Mozgáskorlátozottak 
Egyesületével is szoros kap-
csolatot ápolnak.

Később Molnár Zsuzsa, 
Takács Judit és Molnár Attila 
testnevelő tanárok ülték körbe 
az asztalt, s  Suba, igazgató úr 
elindította a beszélgetést. 

Molnár Attila: akik most itt 
vagyunk, mindnyájan Molnár 
Ferenc - Lucifer - tanítvá-
nyai vagyunk. Azt hiszem, 
kolléganőim nevében is állít-
hatom, hogy tőle olyan ala-
pokat kaptunk, amelyek meg-
határozták egész további éle-
tünket. De nem felejthetem 
el Rétsági Oszkár tanár urat, 

Múlt és jelen Nagykőrösön...

4 2015. április 07.HETI HÍREK

Vajon ebédelhetünk még valaha a Cifracsárdában?!

Az  egészséges  életmód  alfája és ómegája: a sport

1983-ban 2015-ben
Forrás: 1. kép Forrás: Botocska Péter; 2. kép KeNi

A sport-tradíció ereje
aki az általános iskolában 
és Medve Lászlót sem, aki a 
gimnáziumban a talajtornát 
oktatta. Luciferrel rengeteget 
vízitúráztunk, síeltünk és min-
dig volt sikerélményünk. 

Molnár Zsuzsi: Az a legna-
gyobb élményem, hogy ebbe a 
családba születhettem! Az én 
esetemben sport-tradícióról 
beszélhetünk, hiszen nekem 
majd’minden felmenőm 
sportoló és tanító is volt. Az én 
apám (Molnár Ferenc - Lucifer), 
már három  évesen úszni 
tanított. 

Az édesapám 1950-ben került 
a gimnáziumba. Ábrahámné Ka-
ti nénivel és Hetey Dani bácsi-
val mindig „összedolgoztak”, 
a tehetséges sportoló gyereket 
mindig kiemelték, támogatták 
segítették és a tömegsport te-
rén is nagy és emlékezetes 
eredményeket értek el. 

Takács Judit: Amíg régen 
összetartott és ismerte egymást 
egy város minden tornataná-
ra, összhangban voltak, s ettől 
jobban működött minden, ad-
dig ma elég nehéz az összefo-
gás. 

Suba Lajos végül a három-
szoros Európa-bajnok, világku-
pa és világbajnok helyezett 
Sensei Ábrahám Edit 4. danos 
karate mesterrel beszélgetett. 
Akinek nagymamája dr. Áb-
rahám Ferencné, mindenki 
Kati nénije testnevelő-tanár, 
nagymamája testvére Komá-
romy Sára kosárlabdázó, de 
nagynénje, nagybátyjai és 
édesapja is dr. Ábrahám Ti-
bor válogatott, illetve NBI-es 
kosárlabdázók voltak. Nagyma-
mája tradícióját viszi tovább 
Edit is, aki szintén testnevelő-
tanár. A karatét Búz Ferenc hoz-
ta Nagykőrösre a nyolcvanas 
évek elején. Edit nála kezdett 

edzeni, a későbbiekben kö-
zösen is edzősködtek, majd 
2009-ben ráruházta a klub-
bot. Az időközben névválto-
záson átesett, általa vezetett 
„Harcosok klubjába” közel 

hetven fő jár óvodástól a 
felnőttig. Tanítványai közül 
sokan igen eredményesen 
űzik ezt a sportágat (junior 
Eb-bajnokok és országos baj-
nokok). Azonban Edit ma már 
sérülései miatt nem versenyez, 
csak edzősködik. 

A média atömegsportot 
kedveli, a karate csak most 
kezd igazán fellendülni, de mi 
igyekszünk népszerűsíteni 
- mondja. Litvániának ez re-
mekül sikerült, nagyon erős 
ebben a sportban és ott közve-
títi a tévé a versenyeket is. 
Magyarország kissé elment a 
látványsportok (labdajátékok) 
irányába, de reméljük, hogy a 
2020-as Olimpiai játékok közé 
felkerül ez a sportág is.

Végső konklúzióként leszö-
gezhetjük, hogy a sport segít 
az egészség megőrzésében. 
Mindenképpen fontos a mozgás 
a sport, a fizi-kai tevékenység. 
Az egészségre nevelést már 
gyermekkorban el kell kezdeni, 
elsősorban valamilyen sporttal, 
mert csak így lehetünk fizikai 
és szellemi téren is edzettek.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi 
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dás, melynek során Tarsoly 
Csaba és a Fidesz, de elsősor-
ban Szijjártó Péter külügyér, 
baráti és üzleti kapcsolataira is 
fény derült. 

Mindenesetre a Fidesz-álla-
mot nem érte kár, hiszen be-
tartották a híres mondást, hogy 
„Fogd a pénzt és fuss!”

Persze a kis befektetőkkel 
senki sem törődik, és már 
néhány öngyilkosságról is 
érkezett hír, mert az ille-
tők az összes megtakarított 
pénzüket elveszítették, és 
kilátástalan helyzetbe ke-
rültek.

„Senkit sem hagyunk az út 
szélén!” - mondta annakidején 
Orbán Viktor, de 
úgy látszik, hogy 
ez a kijelentése 
a brókervilágra 
nem érvényes!

Ha visszaem-
lékezünk, sorra 
dőltek be a bró-
kercégek Magyar-
országon. Kezd-
te a Buda-Cash, 
majd a Hungária 
Értékpapír Zrt kö-
vetkezett, és most a sort a Qua-
estor Zrt zárta. 

De persze lehet, hogy ezzel 
még nem minden dominó dőlt 
el a magyar brókervilágban!

Tarsoly Csaba még át-
ruházta a Quaestor vezér-
igazgatói beosztását egy 
iskolázatlan, nyolc osztályt 
végzett „senkire”, mely 
módszer nagyon emlékez-
tet Joship Tot és Kaja 
Ibrahim-féle megoldásra, 
amely annak idején már jól 
bevált fideszes körökben.

Lehet, hogy a történeti ha-
sonlóság miatt időközben 
Tarsoly visszavette a vezéri-
gazgatói címet, de azért az 
összes vagyonát sikerült a ne-
véről leíratni. Ügyes!

Mindeközben az igazság-
szolgáltatás malmai igencsak 
lassan és akadozva őrölnek, 
mely nem csoda, hiszen a 
magyar kormány miniszterel-
nököstül nyakig benne van a 
brókerbotrányban!

A Fidesz lázasan igyekszik a 
brókerbotrányt a szocialisták-
ra terelni, mert úgymond a mi 
brókerünk a jó bróker, az övé-
ké meg a rossz bróker!

És utoljára még egy fon-
tos, de nem elhanyagolha-
tó kérdés: Ugyan hová lett 

az a nem is oly kicsi, több 
száz milliárdos lóvécska?

ábrahám

Igaz, hogy las-
san telnek-múl-
nak a napok, és 
a hatóságok, a 
rendőrség, az 
ügyészség, és a 
bíróságok, nehe-
zen mozdulnak 
brókerügyben, de 

az  egyre  világosabbá  válik,  
hogy a magyar állam vasta-
gon benne van - a minden 
idők legnagyobb - brókerbot-
rányában.

Azt tudjuk, hogy az 
államot nem lehet fele-
lősségre vonni, még akkor 
sem, ha azt a regnáló po-
litikai hatalom saját érde-
kében működteti. De per-
sze azokat a személyeket 
nyugodt lelkiismerettel el 
lehet(ne) marasztalni, akik 
visszaéltek a keményen 
dolgozó egyszerű emberek 
megtakarított pénzével. 

A legpiszkosabb ügy a Qua-
estor-ügy, melynek kormány-
közeli vezetője, Tarsoly Csaba, 
aki Szijjártó Péter nagy barát-
ja, a győri futball klub bőkezű 
mecénása, és a város, Győr 
díszpolgára. Igaz, ez utóbbi 
címéről lemondott a botrány 
kitörése után.

A brókerezés, mint kifejezés 
először a Fidesz szőke meg-
mondó nőjének, Selmeczi 
Gabriella szájából hangzott 
el, amikor azért harcolt a 
nyugdíjasok érdekeiért, mert 
feltételezte, hogy a magán-
nyugdíj pénztárak pénzét lel-
kiismeretlen gonosztevők el-
brókerezik. Akkor ez igen jól 
hangzott, a közvélemény el is 
hitte, és ennek volt köszönhe-
tő, hogy a háromezer milliár-
dos magánnyugdíj vagyont az 
állam le is nyúlta - minden kü-
lönösebb tiltakozás nélkül... 

Most meg mit tapasztalunk? 
A magyar állam minisztériumai 
a Quaestornál tartották az adó-
zó emberek pénzét. A Quaestor 
március 9-én este közölte, hogy 

a Buda-Cash brókerbotrány 
miatt csődöt kell jelentenie, 
mert megingott a Quaestorban 
a befektetők bizalma. Persze a 
csőd-jelentésből egy szó sem 
volt igaz, hiszen az csak tíz 
nappal később történt meg…

Szijjártó Péter külügyér 
kijelentette, hogy az adó-
fizetőket nem érte kár, hi-
szen az ott elhelyezett sok 
milliárd forintot kellő idő-
ben kivették onnan. Ugyan 
kinek a tanácsára tették 
ezt, és honnan tudhatták? 
Ez a lépés megalapozza a 
brókervilágban keményen 
tiltott bennfentes kereske-
delem bűntettének alapos 
gyanúját! Arról nem is be-
szélve, hogy egyes politiku-
sok is értesülhettek a ve-
szélyről, akik szintén – bel-
ső információ alapján – 
kivették a pénzüket.

Persze a kemé-
nyen dolgozó kis-
emberek pénzével 
– Magyar Bálint 
szavaival élve – a 
maffiaállam nem tö-
rődött. 

Utóbb kiderült 
egy péntek reggeli 
miniszterelnöki rá-
diónyilatkozatból, 
hogy Orbán Viktor 
a Buda-Cash csőd-

je miatt már március 5-én 
megérezte a veszélyt, és uta-
sította minisztereit, hogy az 
állami pénzeket azonnal ment-
sék ki onnan. 

Ez már aztán mindennek 
a teteje, amikor egy minisz-
terelnök „önként és dalolva” 
magára húzza a Quaestor-bró-
kerbotrányt.

Arról már ne is beszél-
jünk, hogy az MNB felügye-
leti biztosa már március 
10-én ott ellenőrizget a 
Quaestornál, és számára 
is világosnak kellett len-
nie, hogy a brókerház – a 
hivatalos nyilatkozatuk el-
lenére – valójában nem je-
lentett csődöt. Ez semmi 
mást nem jelent, mint hogy 
maga a jegybank, az MNB 
tíz napot adott a bróker-
háznak arra, hogy a saját 
vagyonukat kimenekítsék, 
illetve az államilag fontos 
kifizetéseket teljesíthes-
sék…

Ezután indult el az a kapko-

P e r i s z k ó p

Brókerezni, jaj de jó, hali hali hó…
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Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásokra.

Műszerész 
Esztergályos

Zárógép lakatos
OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent

de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 



Heti Hírek6 2013. január. 01.

Czira – Kustár vita a zárt ülésen is

Jótékonykodással
próbálják tisztára mosni

Czira Szabolcsot

Hogyan működik a
térfigyelő kamerarendszer?

Eddig nem tapasztalt méretű 
országos botrány robbant ki 
a nagykőrösi önkormányzat 
hét fideszes képviselője által 
javasolt és megszavazott 3,1 
millió forintos polgármesteri 
jutalom apropóján. Az inter-
netes lapok szinte összese hírt 
adott a döntésről, valamint a 
legolvasottabb napilapok, a 
Blikk, a Bors, a Népszabadság 
és a Népszava április 2-án 
megjelent nyomtatott számai 
is írtak a milliós jutalom-
ról. A cikkekhez fűzött meg-
jegyzéseket, kommentárokat 
csak azért nem idézzük, mert 
azok túlnyomó része nyom-
dafestéket nem tűrő jelzőkkel 
illeti a döntéshozókat. Az ügy 
elért egészen Orbán Viktorig, 
ugyanis az Index újságírója a 
miniszterelnök sajtófőnökétől 
érdeklődött, hogy változott-e 
az az álláspont, miszerint kor-
mánypárti polgármester nem 
vehet fel jutalmat? A választ 
az érintettek adták meg, az 
esti órákban az alábbi tartalmú 
közleményt jelentette meg a 
Fidesz Nagykőrösi Képviselő 
Csoportja:

Nagykőrös város képviselő-tes-
tülete 2015. március 26-i ülésén 
köszöntötte Dr. Czira Szabolcs 
polgármestert abból az alkalom-
ból, hogy a napokban a Ma-
gyar Érdemrend Tisztikeresztjét 
vehette át Áder János Köztársasági 
elnöktől, az „országgyűlési és egyé-
ni önkormányzati képviselőként, 
valamint polgármesterként a közép-
magyarországi régió, különösen 
Nagykőrös érdekében végzett érté-
kes és odaadó munkája elismeré-
séül”. Nagyszerű visszajelzés volt 

ez személy szerint Dr. Czira Sza-
bolcsnak és az egész városnak, 
arról hogy Nagykőrös jó úton jár, 
dinamikusan fejlődik. Ezzel együtt a 
képviselő-testület jutalmat szavazott 
meg a polgármesternek, aki jelezte, 
hogy a hat havi illetményt jótékony 
célra kívánja fordítani. A 3.141.000 
forinttal a nagykőrösi oktatási 
intézmények fejlesztését valamint 
a református egyházon keresztül, a 
nehéz sorsú kárpátaljai magyarokat 
kívánja támogatni.

Az üggyel kapcsolatban ér-
demes megjegyezni, hogy az 
országos botrány megelőzhető 
lett volna, ha Czira Szabolcs 
úrrá tud lenni kapzsiságán és 
a részére jutalmat javaslókat 
önmérsékletre inti. Hiszen 
az elképzelésről tudnia kel-
lett, ugyanis azt az ülés 
előtti napon reggel 8.39-kor 
érkeztették a polgármesteri 
hivatal titkárságán. Tehát nem 
érhette meglepetésként! Ak-
kor sem kérte az indítvány 
visszavonását, amikor Kustár 
Tamás szembesítette saját 
pártjának álláspontjával, Or-
bán Viktor mondataival. Így 
nem kell csodálkozni a bot-
rány méretén, az országos 
sajtó érdeklődésén. S miután 
az Index cikkéből kiderül, 
hogy az ügy Orbán Viktorig 
is elért, az a látszat alakulhat 
ki az olvasóban, hogy Czira 
nem saját akaratából, hanem 
a Fidesz országos vezetésé-
nek kármentő akciójaként 
fújt visszavonulót, felsőbb 
utasításra mondott le a már-
már zsebében érzett 3,1 millió 
forintról.

HH

Új aljegyző Nagykőrösön?

Czira Szabolcs, polgármes-
ter az önkormányzat legutóbbi 
ülésén jelentette be a fogsza-
bályozás megszűnését. Arra 
kérte a fogorvosi ellátást vég-
ző orvosokat, illetve az őket 
foglalkoztató Fortunadent Kft-t, 

hogy probléma megoldása 
érdekében próbáljanak lépni. 
Hozzáfűzte, hogy ez ügyben 
már fogadóóráján is megkeres-
ték a szülők. 

HH

A teljes egészében Nagykő-
rös önkormányzatának tulaj-
donában álló KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. 2015. évi üzleti 
terve a tavalyi 50 millióhoz 
képest mérsékeltebb, 6 millió 
657 ezer forint veszteséget 
tartalmaz – derül ki a március 
26-án zárt képviselő-testületi 
ülés keretében tárgyalt és 
elfogadott előterjesztésből. 
Lapunk információi szerint a 
veszteség csökkenése abból 
adódik, hogy a lakossági táv-
hő ár állami támogatásának 
mértéke 2014. október 1-től je-
lentősen megemelésre került, 
aminek köszönhetően a KÖVA, 
helyben nyereségesen tudja 
működtetni szolgáltatását. A 
másik tényező, hogy a tulaj-
donos önkormányzat 25 millió 
forint támogatást hagyott 
jóvá a hulladékkezelési köz-
szolgáltatások költségére, ami 
egyébként a rezsicsökkentés 
miatt jelentősen mínuszos len-
ne. Tehát nem a KÖVA gaz-
dálkodási feltételeinek javu-
lása, hanem a kapott állami 
és önkormányzati támogatás 
mentette meg a város cégét a 
csődtől.

A KÖVA felügyelő bizottsága 
szintén megtárgyalta az üzleti 
tervet és megállapította, hogy 

a korábbi évekhez képest 
kevesebb kockázatot, bizony-
talanságot tartalmaz, a tár-
saság likviditási helyzetét ki-
egyensúlyozottnak minősítet-
ték. Mindezek ismeretében 
ugyancsak elfogadásra java-
solták.

A felügyelő bizottság az 
előző évek szokásával szakít-
va nem tett javaslatot a KÖVA 
vezérigazgató prémiumfelté-
teleinek meghatározására, azt 
indítványozták, hogy azt a tu-
lajdonos önkormányzat tegye 
meg. Lapunk úgy tudja, hogy 
emiatt vita alakult ki a zárt ülé-
sen Czira Szabolcs polgármes-
ter és Kustár Tamás között – aki 
tagja a felügyelő bizottságnak 
is -, mivel a volt alpolgármester 
arra hivatkozott, hogy a pré-
miumfeltétel meghatározása 
nem a bizottság feladata. Czira 
Szabolcs más véleményen 
volt és megszavaztatta a tes-
tülettel, hogy a következő 
ülésre végezze el a dolgát a 
felügyelő bizottság és terjesz-
szék be a javaslataikat a pré-
miumfeltételekről. Aki nem 
tudja ezt a lécet megugorni, 
mondjon le a tagságáról – fűzte 
hozzá az ügyhöz a polgármes-
ter. 

HH
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2015-ben is veszteséggel 
számol a KÖVA

A térfigyelő ka-
merarendszer kar-
bantartási szerző-
dése 2015. február 
6. napján aláírásra 
került – olvasható 

a nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésére benyújtott 
jegyzői tájékoztatóban. Ez-
zel kapcsolatban érdeklődött 
László Ferenc, hogy mik a 
tapasztalatok a kamerák 
működésével kapcsolatban, 
mennyiben járultak hozzá 

a közbiztonság javulásához, 
léteznek-e ezekről konkrét 
számok? Czira Szabolcs vá-
laszában elmondta, hogy a 
munkaterv szerint a márciusi 
ülésen számolt volna be a 
tavalyi évről Ambrus Zoltán 
városi rendőrkapitány, ám 
azt kérte, hogy ez a következő 
alkalommal történjen meg. A 
képviselő kérdéseire majd ő 
fog válaszolni. 

HH

Hoztam is meg nem is – 
talán ezzel a népmesei for-
dulattal lehetne jellemezni 
Nagykőrös város aljegyzőjének 
ügyét. Ugyanis majd öt évvel 
ezelőtt hiába választotta meg 
a képviselő-testület, erre a 
tisztségre az abonyi illetőségű 
dr. Ecseki Ildikót, 2011 január-
jában betegszabadságra ment 
és azóta nem látták a hiva-
talban. Az önkormányzat ülé-
sein az előző években László 
Ferenc képviselő olykor-oly-
kor rákérdezett, hogy most 
akkor van-e aljegyzője a város-
nak, vagy sem, de sohasem 
kapott konkrét választ. Most 

megoldódni látszik, ez a 
probléma is ugyanis aljegy-
zői állás betöltésére írt ki pá-
lyázatot az önkormányzat, 
miután a jelenlegi aljegyző 
írásos nyilatkozata alapján jog-
viszonya felmentéssel meg-
szűnt. A pályázatot március 
26-ig kellett benyújtani, elbí-
rálási határideje április 15., a 
munkakör pedig legkorábban 
a pályázatok elbírálását kö-
vetően azonnal betölthető. 
Az önkormányzatokról szóló 
törvény szerint az aljegyzői ki-
nevezésről a jegyző javaslata 
alapján a polgármester dönt.

HH

Megszűnt a fogszabályozás 
Nagykőrösön
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Várakozni 
tilos!

Új ügyvédje van Nagykőrös 
Önkormányzatának

Szakított a nagykőrösi ön-
kormányzat és a város jogi 
képviseletét ellátó ceglédi 
Dr. Papp Katalin Ügyvédi 
Iroda. Ahogy dr. Nyíkos Sára 
tájékoztatójában olvasható, 
a 2013. január 24-én kelt meg-
bízási szerződés közös meg-
egyezéssel ez év február 16. 
napjával megszüntetésre ke-
rült, a folyamatban lévő ki-
lenc peres ügy átadása-átvé-
tele megtörtént. A jogi fela-
datokat ezentúl a budapesti 
székhelyű Dr. Kozeschnik 
és Társa Ügyvédi Iroda látja 
el. A március 26-i képviselő-
testületi ülésen László Ferenc 
afelől érdeklődött, hogy mi 
indokolta a váltást, illetve 
miként választották ki az új 
ügyvédi irodát? Czira Szabolcs 
a képviselőnek válaszolva 

elmondta, hogy azért ezt az 
irodát választották, mert már 
dolgoztak velük régebben.

Lapunk nem hivatalos for-
rásokból úgy értesült, a jogi 
képviseletváltás mögött az 
állhat, hogy az utóbbi időben 
két olyan pert is elvesztett a 
fideszes városvezetés, ami 
komoly presztízsveszteséget 
okozott nekik, valamint jelen-
tős perköltség megfizetésére 
is kötelezte őket. Mint emlé-
kezetes, korábban a Heti Hírek 
ellen öt éven át folytatott, a 
közelmúltban pedig a László 
Ferenc ellen indított perüket 
veszítették el jogerősen. Mind-
két esetben a Dr. Papp Kata-
lin Ügyvédi Iroda képviselte a 
városvezetést. 

HH

3,5 tonnánál nehe-
zebb gépjárművek áp-
rilis 1-től nem hajthat-
nak be a nagykőrösi 
Tárogató utcába. Erről 
a városüzemeltetési 
bizottság döntött. Az 
utca mindkét végére ki-
kerülő súlykorlátozás-
ról szóló táblát „Kivé-
ve célforgalom” kiegé-
szítéssel látják el.

kok kérdése, jelentette ki az 
egyszeri politikus.

***
A médiaháborút nem fegy-

verrel, hanem vitriolos tollakkal 
szokták megvívni.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az egyszeri város „in-
gyenes” újságja azzal dicséri 
önmagát, hogy ők tájékoztat-
nak a leghitelesebben, a leg-
tárgyszerűbben, és mindezt 
pártatlanul, sőt őket olvassák 
a legtöbben: de nem lenne hi-
telesebb mindez, ha ezt az ol-
vasóik mondanák, és ők írnák 
le mindezeket hétről hétre?

***
Ha úgy érzed már, hogy 

senki sem törődik veled az 
egyszeri városban, akkor tégy 
egy próbát, és ne fizesd be az 
éves adódat: azonnal érzékel-
ni fogod, hogy gondolnak rád, 
mert rögtön kapod a felszólító 
levelet, hogy fizessél!

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

még a legegyszerűbb embe-
rektől is lehet mindig tanulni 
valamit a politikában.

***
Az „ingyenes” propaganda 

szócső szerint a legutóbbi nap-
fogyatkozáskor nem a Hold ta-
karta el a Napot, hanem az egy-
szeri politikus: mert ő olyan, 
hogy a Napra lehet nézni, de rá 
nem!

***
A politikában is igaz a 

mondás: azért kell az ed-
zéseken „meghalni”, hogy 
az igazi verseny már ne 
fájjon!

***
Sebes Maca örömlánynak 

sem jött be a vasárnapi bolt-
bezárás, bár arra számított, 
hogy a boltok helyett az em-
berek őt keresik majd fel, de 
hamar rájött arra, hogy azért 
nem lendült fel a forgalma, 
mert az embereknek már az ő 
szolgáltatásaira sincs pénze.
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Az a politikus, aki - rossz kar-
mesterként – nem képes a kar-
mesteri pálcával vezényelni 
és irányítani a polgárokat, az 
előbb vagy utóbb a lefizetett 
média bunkósbotjához, majd a 
már jól bevált  igazi gumibot-
hoz fog folyamodni…

***
A baloldali papírszemetet 

kukázó profi kutatócsoport a 
bűzös akták után most már 
a Pannon Holt-tengeri teker-
cseket is fellelte az iratok kö-
zött, melyek kétséget kizáróan 
azt bizonyítják, hogy itt em-
beremlékezet óta már minden 
föld a mostani nagygazdáké 
volt…

***
A bértollnokok szerint 

nem érdemes média ke-
rekasztalt tartani az egysze-
ri városban, mert ők úgyis 
mindig azt fogják majd 
leírni, amiért a hatalom 
megfizeti őket…

***
A médiaháború országosan, 

de helyben is fokozódik – 
jelentette ki az egyszeri po-
litikus.

***
Száz szónak is egy a vége: 

csak a bértollnokok tudnak 
manapság az újságírásból meg-
élni.

***
A hülyeség - ha átlagon felü-

li szorgalommal párosul -, az 
már életveszélyes kombináció 
a politikában az állampolgárok-
ra nézve.

***
A történelem azon – az is-

kolában tanított hazugságok 
összessége -, melyet a fiatal 
generáció már színtiszta igaz-
ságnak vél, és fog fel.

***
Nem keresztény ember az 

a politikus - aki bár annak 
mondja magát -, de mégis a kor-
rupcióból gazdagodik.

***
A „hiteles” tájékoztatás – 

az odaadó hívek részére – 
csak mérhetetlen közpénz 
és jól megfizetett bértollno-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 7. Kedd: Herman
Április 8. Szerda: Dénes

Április 9. Csütörtök: 

Erhard
Április 10. Péntek: Zsolt
Április 11. Szombat: Leó, 

Szaniszló
Április 12. Vasárnap: 

Gyula
Április 13. Hétfő: Ida

A nagykőrösi Czira Kovács 
Lajos utca és a Kálvin tér csat-
lakozásánál lévő „Várakozni 
tilos” KRESZ táblát „Várakozás 
a kijelölt rakodóhely szaba-
don hagyása érdekében tilos! 
K-P-V, 05-12h, és 30 m” kiegészí-
tő táblával történő kiegészíté-
séről döntött az önkormányzat 
városüzemeltetési bizottsága. 
A határozat értelmében, ez áp-
rilis 1-től érvényes. 

HH

Kivéve célforgalom!
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Szabad kereskedelmi övezet

Kis magyar kulturálatlanság

Naponta virradunk arra, 
hogy valami szörnyűség történt 
a nagyvilágban, Magyarorszá-
gon vagy szűkebb pátriánkban.

Földrengések, cunamik, re-
pülőgép szerencsétlenségek és 
háborúk, háborúk, háborúk.  
E borzalmak, szinte már meg-
szokottá válnak, annyi esetről 
hallani, és igazán csak akkor 
rendülünk meg, ha fájdalomtól 
gyötört, sebekből vérző, ordí-
tó gyermekeket és felnőtteket 
látunk a képernyőn. De, talán 
már és még, akkor sem érezzük 
át igazán - vajon ők mit élnek 
át?

Most is csőbe akarják húzni 
Magyarországot és a volt szo-
cialista országokat. Nagy ti-
tokban most tárgyalják az 
Európai Unió és az Amerikai 
Egyesült Államok közötti 
szabad kereskedelmi övezet 
feltételeit, és senki nem tud 
semmit!

Az Európai Unió senki által 
meg nem választott okos tojásai 
(„kiselejtezett” politikusai egy-
egy államnak), és az USA óriás 
multicégének a Monsantónak 
jól fizetett lobbistái győzködik 
arról Európát, hogy milyen 

remek lesz nekünk, ha gén-
módosított termékeiket be-
engedjük az európai piacra 
és immáron mi is ehetünk a 
hormonkezelt marhák húsá-
ból, vagy klórozott csirkét vagy 
a GM-rovarirtó szerekkel per-
metezett kukoricát. 

„A még megmaradt szuve-
renitásunk újabb részét adjuk 
fel azért, hogy tagjai lehes-
sünk a világ legfejlettebb és 
leg-nagyobb közös piacának, 
amely állítólag óriási lehetősé-
get nyújt számunkra is (lásd: 
bécsi cukrászda).” (Szabó 
Anna)

Az „átkosban” Magyaror-
szág volt az az állam, ahol 
a legalaposabban vizsgál-
ták az élelmiszereket, nö-
vényi, állati eredetű termé-
keket. Igen szigorú feltételeket 
szabtak a termék-előállítás 
tekintetében és szinte soha 
nem történt súlyos vétség. És 
nem azért, mert eltitkolták, 
hanem a munkások felelős, jó 
munkavállalókként és állam-
polgárként, betartották az elő-
írásokat, melyeket az OMMI, 
OMI, OÉTI és KÖJÁL hoztak.

Hazánkban 1990 után min-
den megváltozott, de különö-
sen 2004-óta - uniós csatlako-
zásunk óta. Azóta illesztgetjük 
jogszabályainkat az Unió 
elvárásai szerint, s mint ki-
derült, sokszor alacsonyabb 
színvonalú, követelményű sza-
bályokhoz kellett igazodnunk. 

Nyilván erre azért volt szük-
ség, hogy a nyugati, sok lejárt 
élelmiszer-szemetet ide hoz-
hassák és hatalmas haszonnal 
eladhassák nekünk. 

Mindeközben a világ legdrá-
gább földjén a legfinomabb, 
legegészségesebb, legszebb 
- mindenben a „leg” - gyümöl-
csöt, zöldséget  termesztettük, 
a legegészségesebb állatok hú-
sát dolgoztuk fel. Amíg lehe-
tett a sertés kapott moslékot, 
és tömhettük a libát és volt 
piacunk és feldolgozó iparunk. 

Mindenünk volt!  Mindent 
megteremtettünk magunknak 
és nem volt munka nélkül sen-
ki.

„Hála” csatlakozásunknak és 
„hála” a szabad kereskedelmi 
övezetnek (ha létre jön), 
már nem lesz semmink. Sem 
egészségünk, sem egészséges 
élelmünk, tiszta ivóvizünk, 
semmink!

Azonban már elszakadni 
és kilépni - az Unióból - sem 
szabad. Hiszen annyi pénzünk 
van már náluk és annyival 
tartoznak nekünk, amit jó-
zanésszel átengedni nem lehet, 
nem szabad.

„A szerződésben ráadásul... az 
is bekerülhet, hogy például a fent 
említett Monsanto beperli a magyar 
vagy bármelyik más uniós tagálla-
mot elmaradt haszon címén, és ha 
nyer ...(a nemzetközi bíróságokon 
mindig a multik nyernek), kötelező 
lesz beengedni az eddig tiltott áru-
kat. A multik így végleg a nemzetek 
fölé kerülhetnek, átírhatnak olyan 
normákat is, amelyekről eddig a 
helyi közösségek dönthettek. Ezt 
szeretnénk?” (Szabó Anna)

Tényleg, ezt szeretnénk, vagy 
inkább derekasan küzdeni el-
lene?

Horváth Ágnes

Tudod, fordult hozzám 
öreg barátom, mindig meglep, 
mikor kiderül, hogy az ország 
leggazdagabb, vezető embe-
rei milyen trágár módon be-
szélnek.

Simicska úr nagy nyilvános-
ság előtt nevezte a miniszter-
elnököt ondósejtnek, persze 
nem ezzel a kifejezéssel, majd 
a bedőlt Quaestor vezetőjéről, 
Tarsoly úrról nyilatkozta egy 
volt munkatársa, hogy bizony 
őt is így nevezte annak idején. 
Ezen kívül még sok más is 
elhangzott tőlük, de nem idéz-
ném fel.

Elég csak figyelni a parlamen-
ti híreket, hogy mit engednek 
meg maguknak a képviselők, 
főleg a kormánypártiak. Az 
már csak hab a tortán, hogy 
nő képviselőkkel milyen mo-
dortalanul, lejáratóan, a tiszte-
let teljes hiányával társalog-
nak, na, nem négy szem 
kö-zött, hanem az ülésterem 
nagy nyilvánossága előtt. El-
nézést legfeljebb SMS-ben 
kérnek, ha kérnek, nem pedig 
azon nyilvánosság előtt, ahol 
helytelenül viselkedtek.

Sokat gondolkoztam, miért 
van ez így nálunk? Más 
helyeken van vitakultúra, és 

nem illő sértő kifejezéseket, 
alpári fordulatokat használni. 
Udvariasan mondják el véle-
ményüket, ami attól még pont 
olyan fontos, és komoly, mint-
ha másképp mondanák.

Arra jutottam, hogy sokuk-
nak nem volt lehetősége 
megtanulni otthon a tisztes-
séges beszédet, mert elsőge-
nerációs, felkapaszkodott gaz-
dagok. A másik lehetséges 
ok, hogy nálunk csak ez a ha-
tékony vitatkozási mód, ami 
megint a kulturálatlanságra 
vezethető vissza. Generációk 
estek ki az értelmes, nem 
erőszakon alapuló vitatkozás 
megtanulásának lehetőségé-
ből. Állítólag mostani minisz-
terelnökünket is verte gye-
rekkorában az apja, mint a 
répát…

Hogy lesz ennek így vége, 
ha mindig a durvaság győz, 
kérdezte, majd lassan elindult, 
kezével lemondóan legyintett. 
Talán akkor, gondoltam ma-
gamban utána nézve, ha 
egyszer majd kulturált, mű-
velt, politikusok kerülnek a 
hatalomba, és csak hasonló 
emberekkel veszik körbe ma-
gukat, és állnak szóba. De eh-
hez sok-sok idő kell még.

Kocinkó

(Gorócz Albert: 1941.október 28.- 
2015. március 23.)

Nyugodjon békében!

Ma már kevesen vagyunk 
Nagykőrösön, akik szomorúan 
nyugtázzák Gorócz Albert 
halálhírét. Pedig fiatalember-
ként, úgy jó negyven esztende-
je üde színfoltja volt a város 
életének. Nem hiába volt akkor 

a neve „Kis-Gorócz”, vagy tö-
mören „a Berci”, miután 1959-
ben érettségizve, Nagykőrös 
közéletének központi helyszí-
névé nemesült strandon ifjú 
úszómesterként lett fontos 
személyiség.

Miután Baján, majd Szegeden 

folytatta tanulmányait, tanári 
oklevéllel gyarapodva tanított 
a városban. Akkortájt vibráló, 
színes és szeretetre méltó 
egyénisége a város népszerű 
alakjává tette. 

Nem sokkal nősülése, majd 
kislánya születése után, 
1972-ben, egy bécsi ki-
rándulás lezárásaként 
kint maradt. Nem kis 
erőfeszítéssel sikerült 
megkapaszkodnia, majd 
beilleszkedni a – nyel-
vileg, és egzisztenciá-
lisan – teljesen új kör-
nyezetbe. De sikerült, és 
elismert pedagógusként 
lett Bécsben nyugdíjas. 

Az utóbbi évtizedekben 
gyakran látogatott haza, Nagy-
kőrösre, ahol is fél szíve 
mindvégig itthon maradt. A 
múlt hónap március 23-án 
bekövetkezett elhunyta után, 
immár végleg hazaért…

tb
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Tisztelt Szerkesztőség!

Nem az Önök újságjába írok, 
mert nagy valószínűséggel 
Önök kritikai észrevételemet 
nem közölnék le. Hallottam már 
erről egy-két történetet! Ezért a 
Heti Hírekben jelentetem meg 
soraimat.

Ugye, Önök is ismerik azt a 
közmondást: „Egyszer fent, más-
kor meg lent!”?

Én úgy érzem, hogy Önök 
visszaélnek a jelenlegi hivatali 
helyzetükkel, amikor az MSZP 
30-50 évvel ezelőtti irataival fog-
lalkoznak, melyekben MSZMP-s 
dokumentumok is fellelhetők, 
és olyan, már régen elhalt sze-
mélyek, vagy volt párttagok 
adataival kufárkodnak, ami – sze-
rintem – törvénytelen, és min-
denekelőtt erkölcstelen is.

Nem beszélve arról, hogy 
ezekhez az iratokhoz elég 
zavaros körülmények között 
jutottak, azaz senki sem adta 
át ezeket Önöknek, hanem 
Önök egy bérleti vita kapcsán 
illetéktelenül eltulajdonították 
azokat. Majdnem ugyanúgy, 
mint a Quaestor brókerbanda a 
keményen dolgozó kisemberek 
százötvenmilliárd forintját. Szé-
gyelljék magukat, mert ez nem 
oknyomozó újságírás, hanem 
egy tudatos kirekesztése a bal-
oldalnak a város életéből!

Csodálkozom, hogy nincs 
más témájuk, mint velem, egy 
idős asszonnyal és Gyurcsány 
Ferenccel foglalkozni. Jó lenne, 
hogyha a tollaikat, mielőtt írni 
kezdenek, előbb fertőtlenítenék 
és méregtelenítenék, azután vet-
nék papírra gondolataikat.

Gondolják meg, hogy kit vesz-
nek a szájukra, azaz tollukra, 
mert amit most csinálnak, azt 
nagyon nem jól csinálják.

Önök ezzel a kutakodással 
országos botrányt akarnak ka-
varni, ehelyett abból lett or-
szágos botrány, hogy Nagykő-
rös polgármesterének állami 
kitüntetéséhez több mint há-
rommillió forintot szavaztak meg 
az önkormányzat részéről, a hét 
hű fideszes képviselő.

Akkor teszik mindezt, amikor 
már Nagykőrösön is éheznek 
gyermekek, és lett volna jobb 

helye ennek a pénznek, és nem 
átallanak felállva kipirosodott 
arccal és tenyérrel tapsolni sze-
retett főnöküknek, akinek az 
uralkodási ideje alatt lényegé-
ben megszűnt Nagykőrös ipa-
ra, a város elöregedett, és a vá-
ros lakosságának létszáma is 
rohamosan csökken. Igaz, lett 
egy főterünk, ahol sétálgatva el 
lehet merengeni a város mostani 
sanyarú során.

Ez lenne az az érdem, amiért 
Czira úr kitüntetést kapott?

Utóbb, egy hét múlva fela-
jánlotta – valószínűleg Orbán 
Viktor nyomására – közcélokra 
jutalmát, de kérdem én, miért 
nem tette ezt meg ott, helyben, 
akkor nem lett volna országos 
botrány.

Az is felháborított, hogy azok 
az ellenzékiek, akik ülve marad-
tak, és nem voltak hajlandók tap-
solni ehhez a színjátékhoz, azo-
kat támadják, és megjegyzéseket 
tesznek rájuk, pedig szerintem 
ők cselekedtek helyesen.

Ami engem illet, velem is kár 
szórakozni az Önkormányzati 
Hírekben, mert én sohasem ta-
gadtam, hogy baloldali érzelmű 
ember voltam és vagyok. 

Azt gondolom, hogy ez még 
mindig tisztességesebb, mint 
pártot váltogatni saját anyagi 
érdekek szerint.

Azt sem tagadom, hogy az 1945-
ös felszabadulás megszabadí-
totta az országot a nyilas pri-
békektől, és véget vetett a ro-
ma- és a zsidó holokausztnak 
is. Az más kérdés, hogy később 
hogy alakultak a világ politikai 
eseményei, és hogyan kerültünk 
mi szovjet uralom alá, éppen a 
győztes hatalmak jóvoltából.

De a tény, az tény, Magyaror-
szágon a háború vége a szov-
jet felszabadító csapatoknak 
köszönhető. És ezt a történelmi 
tényt a Fidesz sem tagadhatja. 

Én csak sajnálni tudom Önö-
ket, hogy a saját maguk által 
kialakított propaganda világuk-
ban élnek, melynek már nem sok 
köze van a valósághoz, de még a 
történelemhez sem!

Egy idős nyugdíjas hölgy
(név és cím a szerkesztőségben)

A Nagykőrösi Önkormányzati úgynevezett 
ingyenes újság szerkesztőségének!

József Attila utca, konzervgyári buszmegálló - VOLT!

Az Óperencián innen, Mese-váron túl 
című kiállítás megnyitója cikk margójára

Hol volt, hol nem volt, igaz 
mese volt, óvodás gyermekeink 
táncával, valamint egykori és 
mostani óvodások számára 
kiírt pályázatok díjátadásával 
színesített kiállítás megnyitón 
vehettünk részt március 11-
én, az Arany János Kulturális 
Központban.

A megnyitó ünnepségről szó-
ló cikkből, sajnos, kimaradt az 
a hír, hogy minderre a Kazinczy 
utcai óvoda fennállásának 120 
éves évfordulója alkalmából 
került sor. 

Való igaz, hogy még az eme-
leti díszterem is szűkösnek bi-
zonyult a részt vevő fellépők 
és hozzátartozók számára, 
de ezúton is szeretnék az 
óvodás gyermekek szülei ne-
vében köszönetet mondani a 
Kulturális Központ valameny-
nyi segítőkész munkatársának, 
hogy bár a rendezvény szer-
vezői nem számítottak ilyen 
sok megjelenő vendégre, ők 
mégis lehetőségeikhez mérten, 
rugalmasan és készségesen 
felajánlották számunkra az 
emeleti dísztermet a földszinti 
szűkös előtér helyett!

Az a megállapítás is némi 
korrekcióra szorul, mely sze-
rint az Eötvös utcai tagintéz-
mény gyermekei diszkó táncot 
adtak volna elő. Egészen 
pontosan Zelk Zoltán Négy 
vándor című versére szerzett 
zenére táncoltak pomponos 
táncot a Micimackó csoportos 
gyermekek. 

Mindezzel együtt színvona-
las és kedves megnyitó ün-
nepségen vehettünk részt, 
és ezúton is köszönetet 

szeretnék mondani a Mese-
vár Óvoda vezetőjének, Tol-
nai Gyulánénak, valamennyi 
óvodapedagógusnak és dol-
gozónak, hogy szeretettel és 
élményekkel teli kisgyermek-
kort biztosítanak gyermekeink 
részére, amelynek csak ki-
csiny része villant fel előttünk 
a Rácz József Galériában meg-
tekinthető gyermekmunka-ki-
állítás képében! 

Aki nem hiszi, járjon utána!

A Mese-vár óvodás gyerme-
kek szülei nevében 

Győriné Kovács Borbála

Az alábbi levelet kaptuk a 
múlt héten, amely az Óperen-
cián innen, Mese-váron túl című 
kiállítás megnyitójáról készült 
cikkünk kiegészítéseként szü-
letett. Szeretnénk tisztázni, 
hogy nem minősíteni akartuk 
a rendezvényt, azzal a kije-
lentéssel mely szerint: A terem 
túlfűtött és büdös volt - valami igen 
erős vegyszerszag lengte át - ami 
megnehezítette az apróságoknak 
és kísérőiknek az ott tartózkodást. 
Újságírónk, Horváth  Ágnes  
csak a saját véleményét 
írta le, illetve sajnálta, hogy 
szűkös volt a hely, mivel 
egy ilyen színvonalas ren-
dezvény nagyobb termet is 
megérdemelne. Úgy gondol-
juk, több ilyen kezdeményezés 
is kellene a városba, gratu-
lálunk mi is a Mese-vár 
Óvoda vezetőjének, Tolnai 
Gyulánénak és valamennyi 
óvodapedagógusnak és dol-
gozónak.

malexa
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Rügyfakasztó – szünidei kézműves játszóház 
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Nagy léptekkel haladunk a ta-
vasz felé - habár egy hónappal 
ezelőtt már belekóstolhattunk, 
s azt gondoltuk itt van, az igazi 
jelzést az iskolai tavaszi szünet 
jelenti.

A gyermekkönyvtár néhány 
éve minden szünidőben hasz-
nos elfoglaltsággal segíti a 
szülőket és gyermekeket a sza-
badidő eltöltésében - mondja 
Holi Bernadett - a gyerekkönyv-
tár óvodapedagógusa, segéd-
könyvtáros, könyvtári-asszisz-
tense, aki a kézműves fog-
lalkozások „anyamestere”. Ő 
találja ki és készíti elő a két 
nap eszközeit. A felnőtt könyv-
tár korábbi vezetője - Kőpataki 
Krisztina - szorgalmazta, hogy 
a gyermek az értéket adó iro-
dalmi foglalkozások mellett a 
kézműves foglalatoskodásokkal 
is közelebb kerülhessenek az 
olvasás-élményhez. Hiszen min-
den alkalommal elmondjuk, 
hogy egy-egy ünnep milyen 
hagyományokkal kapcsolódik 
össze. Szokásokról esik szó 

és megemlítjük, hogy például 
miért locsolkodunk Húsvét-
kor, mit jelképez a tojás, és 
mondókákat mondunk.

Mint az idén is - 2015. ápril-
is másodikán és harmadikán 

délelőtt, a gyerekek (és felnőtt 
kísérőik is) lázas izgalommal 

készítették az újrahasz-
nosítható anyagokból az újat. 
Megszületik a bárány az új-
ságpapír-galacsin és vatta 
kombinációjából, vagy szalvé-
tatartó, esetleg a nyáron 
gyűjtött, néhány megmaradt  
Balaton-parti kagyló is szép 
dísze lehet egy papírtojásnak. 
Vagy a műanyag pohárból a 

nyuszi. Rengeteg ötlet és még 
több munka, amely megelőzi 
ezeket az alkalmakat. Berna-
dett szerint mégis megéri, mert 
a gyerekek nagyon hálásak. 
Végtelen öröm tölti el őket, ha 

sikerül valamit elkészíteniük. 
Arról már nem is szólva, hogy 
- most Húsvét ünnepe előtt - 
sok, valahai olvasónk - tért visz-
sza a városba szüleit látogatni, 
de gyermekével „bekukkan-
tott” és itt ragadt, erre a két 
órás foglalkozásra. Nagy meg-
lepetés volt számunkra, hogy 
Budapestről több család is, 
de Szegedről és Kecskemétről 
is érkeztek látogatók. A 
környékről, Csemőből és Ko-
csérról is sokszor jönnek gye-
rekek.

Az újrahasznosítás fontos 
alapgondolat - Holi Bernadett 
fontosnak tartja, hogy a fel-
használt anyagok - a kör-
nyezetvédelmet is szem előtt 
tartva - újrahasznosítható 
anyagok legyenek. Így nem 

gyártunk újabb szemetet - nem 
szennyezzük környezetünket.

S ezek a foglalkozások azért 
is fontosak, mert a kisgyermek, 
aki két-három-négy évesen 

megszokja a könyvtár légkö-
rét, azt, ahol olyan jókat 

lehetett vagdosni és ragaszta-
ni, amint megtanul olvasni, 
már olvasónkká válik. Később 
pedig a művelt és tájékozott 
felnőttek táborát sokasítja. És a 
cél nem is lehet más, csakis a 
művelt emberfő.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi

Gazdáját keresi a képen 
lát-ható kb. 3-4 hónapos kan 
kutya, aki a Bubba nevet kap-
ta. Nagyon kedves kutyus. A 
többi kölyök kutyussal van egy 
kennelbe. Meg kell tanulnia 

még sok mindent, 
mert nagyon fiatal, 
de egy gondos gazdi 
meg is tanítja majd. 
Pórázhoz sincs még 
hozzászokva. Gyere-
kek mellé ajánlott, 
mert aktív, játékos és 
nagyon barátságos. 

Bővebb informá-
cióért hívja a 

06 20/566-1536-os te-
lefonszámot.

A ceglédi Állat-
menhely Nyílt Alapítvány la-
kóit és munkáját támogathatja 
adója 1%-ának felajánlásával is!

Adószám: 18673649-2-13

Gazdit keres

A nagykőrösi Arany János Református Általános Iskola 2/b. osz-
tályos diákjai március 20-án a kecskeméti arborétumba látogattak.
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A politikában azért vállaljuk 
a konfliktusokat, hogy azok 
a problémák, melyek a kon-
fliktusokat jelentik, megol-
dódjanak, és így javuljon a 
demokrácia és az életünk mi-
nősége…

Ha egy ember állandóan 
megjátssza magát a politiká-
ban, annak a politikusnak 
mindig csúfos bukás lesz az 
osztályrésze.

Sebes Maca örömlány 
szerint nincs az a közpénz, 
amiért abbahagyná az ő 
ősi kedvelt mesterségét, 
mert ő inkább megmarad 
az eredeti szakmájánál, 
amihez nagyon is ért, el-
lentétben másokkal, akik 
mindent elvállalnak, ha 
megfizetik őket.

Okos Béla könyvelő szerint 
nem keresztény politikus az, 
aki ahelyett, hogy munkát adna 
a szegényeknek, bűnözésre 
kényszeríti őket, hogy egy-
általán megéljenek.

Védjük meg a szegényeket, 
és ne magunkat védjük meg 
a szegényektől – jelentette ki 
Ferenc pápa, de szavai süket 
fülekre találtak a magyar egy-
pólusú centrális politikai erő-
térben.

A régi világrend megroppant, 
eljött a mi időnk, magyarok! – 
jelentette ki nemrégiben Orbán 
Viktor.

A helyi kereskedelmi sajtó 
a problémák felvetése helyett 
inkább oldaná meg azokat – 
jelentette ki az egyszeri város 
mindenhez értő kabinetfőnöke, 
de hogy a problémákat miért 
nem ők oldják meg hivatalból, 
erről már nem nyilatkozott…

Ha mindig ugyanazt teszed a 
politikában, amit szoktál, akkor 
rendre mindig ugyanazt kapod 
érte, amit szoktál.

Vidomka Jenő autósze-
relő kisiparos kijelentette: 
„Az intelligens embereket 

  
112015. április 07. www.hetihirek.hu

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok”! „Kis emberek” van-
nak…

Közembernek nem annyira 
apróság az a 3,1 millió, amiről 
szemrebbenés nélkül döntött, 
és felálló lelkesedéssel szava-
zott meg minap Nagykőrös 
szenátusának többségi oldala. A 
város polgármesterének megí-
télt jutalom azonban köztudot-
tan nem oly „nagy dolog”, lévén 
a megjutalmazott a város egyik 
legjelentősebb földbirtokosa!

Nem beszélve arról, miközben 
több cikluson keresztül megkap-
ta a polgármesteri stallumot, 
viselte a parlamenti sarzsit is. 
A két indokkal elszámolt havi 
„tiszteletdíj” meghaladta az egy 
milliót is, ami nyugdíjasok száz-
ezreinek egy esztendei illet-
ménye!

Tehát nem kell bizonygassuk, 
hogy már-már megalázó ilyen 
kiváló ember szemét „kiszúrni” 
ilyen piti összeggel. Sokak szá-
mára érthető is a fentiek tük-
rében, hogy a megjutalmazott 
miért döntött úgy – egyesek sze-
rint meglehetősen utólag – hogy 
jótékonykodásra fordítja ezt a 
bántóan kevéske összeget!

Végre! – sóhajthatunk 
mi is, akik tudjuk, mióta 
próbálkozik jótékonykodni 
egy nyertes sajtóperben 
megítélt – de ki nem fi-
zetett – egymillió forint szét-
osztásával. Látnivaló, hogy 
a mostani jutalom éppen 
kapóra jött, és kiélheti a 
szívéből kibuggyanó önzet-
len szeretet megannyi rez-
dülését. 

Ámen!
Némelyeket azért zavar, hogy 

mindeddig miért nem sikerült 
saját forrásból jótékonykodnia, 
pedig – a legutóbbi időig – közeli 
harcostársa, és szövetségese 
Kustár Tamás igen-igen jó pél-
dával járt előtte! Több cikluson 
át nem tartott igényt a városi 
apanázsra. Rászorultaknak adta!  

Utólag, és a történeti hű-
ség kedvéért utalunk egy 
némiképp zavaró momen-
tumra. Ha már előre tudott 
volt – például a közgyűlés 
előtti nap, a határozatot 
tárgyaló bizottság ülésén! – 
az összeg sorsa, hogy ti. az 
nem a polgármester szám-
láján, hanem rövidesen a 
rászorulók zsebében landol, 
miért kellett az országos 
botrány kipattanásáig titkol-
ni?

„Itt van a kutya elhan-
tolva…” (Csurka István)

Más.
Lenne még szemezgetni való 

a legutóbb „ünnepi közgyűlés” 
rezdüléseiből, a most követke-
zőkőn kívül. Mindkettő dr. Kört-
vélyesi Attila alpolgármesterünk 
felszólalásához kötődik. 

Az egyiket akkor hallhattuk, 
amikor szívhez szóló őszinte-
séggel emelte ki főnökének 
átlagon felüli nem csak adott-
ságát, de képességét is! 

Egyik mondatában arra 
utalt, hogy polgármesterünk 
példátlan összefogással 
valósította meg azt a fejlő-
dést, amivel nap, mint, nap 
szembetalálkozunk a város-
ban. 

Nos, az említett „összefogás-
sal” valami nem stimmel! Ki fo-
gott össze kivel? 

Megelőzzünk a válasszal a T. 
ÖH – Önkívületi Hírek – Szer-
kesztőbizottságát: a „károgók”, 
a „huhogókkal”! Minek követ-
keztében nincs munkahely a 
városban, omladozik a volt 
konzervgyár, és már a SMEKT 
– csokoládémanufaktúra, de a 
SANSHIN sincs. Nem beszél-ve a 
strandról. Stb. stb.

Az összefogás másik as-
pektusa a képviselőtestület 
összetételében is megmu-
tatkozik, melyben összefogott 
az érzelem és az értelem! A 
Szeretet a Szakmaisággal. 

Évtizede magasan kvali-
fikált, ezzel együtt külön-
böző teológiai ismerettel 
felvértezett, és a felebaráti 
szeretettől átitatott város-
lakók törik magukat a köz-
érdekében!

Ennek következtében úgy 
a dilettantizmusnak, mint a 
gyűlöletnek se híre, se ham-
va…

A másik továbbgondolkodásra 
alkalmas és érdemes megnyi-
latkozása a városi önkéntes 
tűzoltók hősies helytállására 
vonatkozott, akik nem kevés 
bátorságról tettek tanúbizony-
ságot az emlékezetes raklaprak-
tár-tűz oltásakor. – Annak ér-
zékletes ecsetelése oly élethűre 
sikerült, hogy bizonyosra ve-
hetjük, mint a város első számú 
tűzoltója, a helyszínen volt az 
elejétől, a végéig!

Így személyes meggyőződése 
alapján mondhatta „(…) meg-
fogom őket jutalmazni!”

Még nem tudni, személyes 
keresménye (”megfogom őket 
jutalmazni”) – több mint félmil-
lió!/hó – ad erre fedezetet, vagy 
pedig megint közpénzből kerül 
ez is kifizetésre, mint az általa 
előterjesztett polgármesteri ju-
talom?

Hajrá „oknyomozók”!

tóba

Apróságok

intelligensen, a bunkókat 
viszont bunkó módon illik 
tájékoztatni a médiában.”

Majd akkor lesz ebben a vá-
rosban a főtéren karácsony-
fa Karácsonykor, ha a mar-
halepény az élére esik – je-
lentette ki az egyszeri politikus, 
csillogtatva szakértelmét is, 
eredeti hivatását illetően.

Mint az bebizonyosodott az 
idióta magyar törvények „pró-
baüzemeinek” zaja nem jut el a 
parlamenti törvényhozókig.

A hivatásos profi baloldali 
szemétben turkálók egy mú-
miát is találtak, akiben mind-
annyian felismerték Döbrögi 
urat, az egyszeri város ős-
kisgazdáját, aki annakidején 
uralta a várost, míg a bal-
oldaliak – kényszerrel – be nem 
léptették a pártjukba.

Az egyszeri politikus feje be-
lül olyan, mint egy játékpolc, 
amelyen még eddig senkinek 
sem sikerült rendet raknia…

Az igazi élet pont egy szám-
mal volt nagyobb, mint az a 
politikus, aki hatalomra került 
azért, hogy irányítsa azt.

Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint az oroszok pacsuli 
szagú kölnitől bűzlenek, 
vodkát isznak, és hozzá 
uborkát esznek, miközben 
el akarják foglalni a velük 
szomszédos országokat, 
hogy ott is ezt a kultúrát 
terjesszék el…

A politikában sem szabad 
a múlton rágódni, és mindig 
feltenni ugyanazt a kérdést: „mi 
lett volna, ha?”
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19:20 Éjjel-nappal Budapest

20:40 Barátok közt
21:15 CSI: Miami helyszínelõk
22:20 RTL Klub Híradó
22:40 Gyilkos elmék
23:45 Magyarul Balóval

00:50 Tények Este
01:35 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:50 Aktív
03:10 Hazugságok gyûrûjében
03:55 Hazugságok gyûrûjében
04:40 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 NCIS
23:35 Belsõ ellenfél

01:00 Himnusz
01:05 Alulképzõ
02:40 Magyar elsõk
02:55 Szerelmes földrajz
03:30 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Életkerék
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:45 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:15 Labdarúgó-mérkõzés
17:35 A világörökség kincsei
18:00 Híradó
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18:30 Don Matteo
19:30 Rocca parancsnok
20:25 Columbo: Holt tárgyak
21:45 King
22:35 A rejtélyes XX. század
23:05 Forma

00:15 V, mint veszélyes
01:20 Reflektor
01:30 a'la CAR
02:00 Trendmánia
02:25 Teresa
03:15 Teresa
04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Dr. Tóth
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:40 Ízes élet
13:00 Reflektor
13:15 Agymenõk
13:40 Fókusz
14:10 Éjjel-nappal Budapest
15:25 A vihar
16:20 A szerelem foglyai
16:45 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:15 Wasabi - Mar mint a 
mustár
23:10 RTL Klub Híradó
23:40 Magyarul Balóval

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Életfogytig zsaru
03:40 Életfogytig zsaru
04:25 Emily doktornõ
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Zsaruk

21:15 Éden Hotel
22:35 Frizbi Hajdú Péterrel
23:35 Grimm

00:50 A kaszás
02:25 Himnusz
02:30 Columbo: Holt tárgyak
03:45 Határtalanul magyar
04:15 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:25 Szerelmes földrajz
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Világ-nézet
06:25 Kerékpártúra
07:00 Híradó
07:25 Vendégségben 
Magyarország
08:05 Boxutca
08:45 Forma-1
10:30 Belle és Sébastien
11:00 Hazajáró
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Térkép
13:10 Noé barátai
13:45 Labdarúgó-mérkõzés
16:10 Forma-1
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:25 Nero Wolfe rejtélyei
21:10 A világ nem elég
23:20 MüpArt classic

00:15 Minden lében négy kanál
01:20 Reflektor
01:35 Street Kitchen
02:00 Kalandor
02:20 4ütem
02:50 Teresa
03:35 Gálvölgyi-show
04:00 Glee - Sztárok leszünk!
04:40 Tuti gimi
05:20 Tuti gimi
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:45 Ízes élet
10:05 Teleshop
11:00 Kalandor
11:20 a'la CAR
11:45 Trendmánia
12:15 Brandmánia
12:45 Street Kitchen
13:20 Nevelésbõl elégséges
13:45 Nevelésbõl elégséges
14:10 A nagy svindli
15:05 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
16:05 Miami végveszélyben
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 A vasálarcos
21:35 Az igazság védõje
23:40 Az árva

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos

02:00 Ezo.TV
03:00 Ringer - A vér kötelez
03:45 Emily doktornõ
04:25 Emily doktornõ
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
08:30 Otthon a kertben
09:00 Astro-Világ
10:10 Babavilág
10:40 Balfékek
11:05 Tûsarok
11:35 Falforgatók
12:40 Knight Rider
13:45 Walker, a Texas-i kopó
14:45 Walker, a Texas-i kopó
15:50 A párizsi diáklány
18:00 Tények
19:00 Az olasz meló
21:25 Blöff
23:35 Bõrnyakúak

01:10 Himnusz
01:15 Dumas
03:00 Csodabogár
03:25 Noé barátai
03:55 Gasztroangyal
04:50 Hajnali gondolatok
04:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
05:20 A sokszínû vallás
05:30 Kérdések a Bibliában
05:45 Isten kezében
06:10 Engedjétek hozzám...
06:20 Katolikus krónika
06:45 Református ifjúsági mûsor
07:00 Híradó
07:30 Forma-1
10:10 Evangélikus ifjúsági mûsor
10:20 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus 
szentmise, Nagybecskerek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Hagyaték
13:15 Sport7
13:45 Forma-1
16:30 Az új rokon
18:00 Híradó
18:35 Hogy volt!?
19:30 Magyarország, szeretlek!
20:45 Kossuthkifli
21:40 Alvilági melódia
23:30 Az ifjú Viktória királynõ

02:05 Odaát
02:45 Odaát
03:25 Gálvölgyi-show
04:20 Miami végveszélyben
05:40 Fókusz Plusz
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:50 EgészségKalauz
10:15 Teleshop
11:10 A Muzsika TV bemutatja
11:40 4ütem
12:10 XXI. század - a legendák 

velünk élnek
12:40 Házon kívül
13:10 Egy rém modern család
13:40 Egy rém modern család
14:05 Sky kapitány és a holnap 
világa
16:10 Jackie, a jó fiú
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Szemfényvesztõk
21:55 Gyilkosság a Fehér 
Házban

01:55 Sportos
02:05 90210
02:50 13-as raktár
03:35 A férjem védelmében
04:25 22-es körzet - A bûn utcái
05:10 Mrs. Klinika
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
07:30 Nagy Vagy, Gyõr!
08:30 ÁllatoZOO
09:00 Több mint TestÕr
09:30 Astro-Világ
10:40 Stílusvadász
11:10 Stahl konyhája
11:40 Monk - Flúgos nyomozó
12:35 Knight Rider
13:40 Walker, a Texas-i kopó
14:40 Walker, a Texas-i kopó
15:35 Az olasz meló
18:00 Tények
18:55 Az ének iskolája
20:50 Szökõhév
23:00 Egy hölgy arcképe

01:15 Himnusz
01:25 A világ nem elég
03:30 Szerelmes földrajz
04:05 Szabadság tér '89
04:50 Aranymetszés
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:25 Domovina
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Mesélõ cégtáblák
07:50 A világörökség kincsei
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:20 Lola
16:05 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 Don Matteo
19:30 Brown atya
20:30 Kékfény
21:25 Az On The Spot 
bemutatja: Egy gádzsó utazása 

Romanisztánban
22:25 Felvidék
23:25 Regina

00:05 Portré
00:40 Transmorphers - 
Robotinvázió
02:15 Odaát
03:10 Odaát
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:40 Ízes élet
13:00 Reflektor
13:15 Agymenõk
13:40 Fókusz
14:10 Éjjel-nappal Budapest
15:25 A vihar
16:20 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Dr. Csont
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

01:55 Sportos
02:05 Sue Thomas - FBI
02:50 Sue Thomas - FBI
03:35 Zsaruvér
04:20 Mrs. Klinika
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 A megtorló

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Még mindig bizonytalan, 
vajon a nagykőrösi beteg szak-
rendelés, illetve szakorvos be-
tegsége esetén - és annak pótlá-
sa hiányában - hova menjen 
orvoshoz. Kecskemétre-e avagy 
a ceglédi kórházba?

Az alábbi történetet egy 
kedves olvasónk osztotta 
meg velünk:

Továbbra is érthetetlen szá-
momra, hogy ennyi idő el-
teltével még most sem tudjuk 
mi egyszerű 
n a g y k ő r ö s i 
lakosok, hol 
is kell, hogy 
betegként fo-
gadjanak és 
e l l á s s a n a k 
b e n n ü n ke t . 
Egy hétköz-
nap reggel ar-
ra ébredtünk, 
hogy a 2 éves 
fiam egyik 
szeme véres.  
Azonnal hív-
tam a nagykő-
rösi kórházat, ahol érdeklőd-
tem a szemészet rendelési 
idejéről. A portás közölte ve-
lem, hogy mai napon nincs 
rendelés, mert az orvos beteg 
lett. Kecskeméthez tartozunk, 
ott érdeklődjek tovább. Mivel 
autóval rendelkezem így 
nem probléma az utazás, de 
a rendelési idő miatt illetve, 
hogy pontosan hova, melyik 
épületbe is kell mennem, te-
lefonáltam. Nagy sokára sike-
rült beszélnem a kecskeméti 
szemészet egy asszisztensével, 
akivel közöltem a tényeket, 
hangsúlyozva, hogy az elmúlt 
1 hónapban a 2 éves fiamnak 
már kétszer volt kötőhártya 
gyulladása, reggel bevérzett 
szemmel ébredt, sürgősen 
látnia kell egy szakorvosnak.  
Erre azt a választ kaptam, hogy 
a szemészeti szakrendelés 
nem hozzájuk, hanem tovább-
ra is Ceglédhez tartozik. Hiába 
ecseteltem neki továbbra is 

a dolgokat illetve azt, hogy 
hozzájuk irányítottak, a hölgy 
már kapcsolt is a kartonozó-
ba, hátha ők tudnak nekem 
segíteni - már ha felvették volna 
a telefont- ugyanis sokadik 
próbálkozásom is sikertelen-
nek bizonyult. Ekkor már mér-
hetetlenül dühös voltam és 
nagyon aggódtam a fiam miatt. 
Újrahívtam a kórház központi 
számát, ahol kapcsolták a sze-
mészetet, majd mondtam, hogy 
azonnal kérem a betegjogi 
képviselő elérhetőségét, amit 

meg is kaptam. 
Eközben a 
hölgy próbált 
kapcso lgatn i 
ide-oda és 
végül azt az 
i n f o r m á c i ó t 
kaptam, hogy 
egyeztetett a 
szemészet te l 
és vihetem 
a gyerekem. 
S z á n a l m a s , 
hogy mind-
ehhez 1 óra 
telefonálgatás-

ra volt szükség. A kecs-
keméti kórház szemészeti 
osztályára érve már csak 
azt láttam, hogy rengete-
gen várakoznak előttünk, de 
hogy a szerencsének vagy a 
határozottságomnak, kitartá-
somnak volt köszönhető 
azonnal behívtak bennünket. 
Kérdezem, ilyen esetekre mi-
ért nincs helyettes orvos Nagy-
kőrösön?! Ha ez nem megold-
ható, akkor ideje lenne tisz-
tázni, hogy hová is tartozunk 
-akár részben vagy egészben- 
ahol mindenféle „hátogás” 
nélkül ellátnak bennünket. 
Feltételezem, hogy ha egy ba-
latoni nyaralás alatt történik 
valami, az adott kórház nem 
küld minket haza, mondván 
nem hozzájuk tartozunk.

Magyar egészségügy, én így 
szeretlek?!

Egy olvasó

Tájékozatlanság vagy a
tájékoztatás hiánya?

Félmegoldás, félsiker
Legutóbbi lapszámunkban 

számoltunk be arról, mi-
szerint két új háziorvos és 
egy új fogorvos is érkezik 
Nagykőrösre. Információink 
szerint közülük az egyik or-
vos, Dr. Sarkadi Szilvia már 
biztosan nem látja el háziorvo-
si teendőit városunkban, hiába 

nyerte meg a pályázatot. Az 
Önkormányzat ugyanis nem 
tud számára rendelőt biztosí-
tani, ennek hiányában nem 
tudja megkezdeni praxisát. 
Tehát ezután továbbra is há-
ziorvos hiánnyal kell majd 
számolnunk. 

HH

Jól választott bérlőt az
önkormányzat?

Lőrinczy Veronika a Nagy-
kőrösi Önkormányzat közös-
ségi oldalán a következő be-
jegyzést tette közzé: 

A Tímár ház életében új korszak 
kezdődik, már március 20-án 
átadták az épületet hivatalosan 
is, melyben kávézót, teázót és me-
legkonyhás vendéglátó egységet 
nyit az új bérlő, aki lapinformáció-
ink szerint rendelkezik megfelelő 
tapasztalattal és szakmai tudással 
ahhoz, hogy az impozáns épület-
nek „jó gazdája” és eredményes 
üzemeltetője legyen. A vállalko-
zó jelenleg Tápiószentmártonban 
a Kincsem Lovaspark területén 
üzemeltet vendéglátó egységet, és 
szállodát is. Megtudtam, hogy a 
Tímár házban vendéglátáson kívül 
természetesen mást is terveznek, így 
az emeleti részen kiállításokat is 
lehet tartani, úgy, mint korábban. 
Az elképzelések szerint felolvasó 
estek, koncertek, és stand up come-
dy előadások is színesítik majd a 
kínálatot. A bérbe vevő elmondta, 
hogy szeretnének egy olyan helyet 
létre hozni, melyben a nagykőrösi 
fiatalok, egyetemisták jól érzik 
magukat, és aktív kulturális életet 
élhetnek. A Tímár ház országosan 
védett ipari műemlék, használata 
csakis funkcionális kötöttségek 
mellett lehetséges. Az érték megőrzé-
se országos egyedülállósága miatt is 
igen fontos. Ezért is várt a város a 
megfelelő, gondos bérlőre. (részlet)

Mi nem akarjuk, az ördögöt 
a falra festeni, de az új bérlő-
vel kapcsolatban némi kétely 
merült fel bennünk. Az emlí-
tett cég, az Elisium Kft. - 2760 
Nagykáta, Új u. 2/A. képviseli: 
Bozsik Gábor ügyvezető - a 
Nagykátai Gyógy- és Strandfür-
dő területén a főépületben 
lévő 50 m2 nagyságú büfé üz-
lethelyiség és az előtte lévő 56 
m2 díszburkolattal ellátott te-
rületet is bérelte 2012. április 
2-től. Viszont Nagykáta Város 
Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2014. december 2-án 
megtartott rendkívüli ülésén 
felmondta a bérleti szerződést, 
mivel a cég nem tudta fizetni a 
bérleti díjat. (Az ülésről készült 
jegyzőkönyvet - amelyben az 
alábbi ügy is részletesen le 
van írva - megtalálják Nagyká-
ta város honlapján.) Talán 
jogosan vetődik fel a kérdés, 
ha egy másik önkormányzattal 
szemben fizetési nehézségei 
voltak, mi a garancia, hogy ez 
a probléma nem fog fennáll-
ni a Tímár-házzal kapcsolat-
ban is? Az önkormányzat ta-
lán jobban utána nézhetne a 
cégnek, akivel szerződést köt. 
Mi kívánjuk, hogy sikeresen 
működjön az új Tímár-ház 
és csak reméljük, hogy nem 
indokolt az aggodalmunk. 

malexa
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No komment XXXXVI.
Lapunk szerkesztősége elha-

tározta, nem lenne sem ér-
dektelen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrö-
si Híradó, illetve Hírlap hí-
reinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1983. január - március.) 

Január 1.-én Kopa László 
emlékezik 1945 januárjának első 
napjaira, amikor V. Szűcs Lajos, 
mint „újsütetű” polgármester, 
és Faragó László, akik az élet 
megindításának élére álltak.

6. Kovács Katalin a nem 
régen ide települt Göngyöleg-
ellátó Szövetkezet telepén jár-
va megtudta, hogy nem csak 
hagyományos ládákat készí-
tenek, hanem műanyag reke-
szek gyártását is megkezdik.

A Magyar utcai rendelő 
emeletes toldalékának átadá-
sával átszervezték a körzeti 
orvosi rendelést. Így a föld-
szinten dr. Ki. Kiss Dániel, dr. 
Kovács Zsigmond, dr. Bodnár 
Ferenc, dr. Somlyai Károly, és 
dr. Kökényesi Ferenc rendel-
nek. Az emeleten dr. Mikó 
Miklós, dr. Kulin Sándor, dr. 
Bozlék Mihály, és dr. Lengyel 
György kapott helyet.

8.-án Sz.A. írásában, Freytag 
Magda, és Bartha Istvánné 
könyvtárosok elmondják, ki, 
mit keres a polcokon.

9.-én Kopa László, a Hétvezér-
utcai műhelyében beszélgetett 
Cseri Kálmánnal a kerékpár 
népszerűségéről. Aki elmond-
ta, Schronk Pál volt a mestere 
még a ’30-as években.

11.-én FP. a Volán helyi for-
galomirányítóinál – Gál Andor, 
és Muha János – érdeklődött az 
autóbusz forgalom állásáról.

 Sulyok Zoltán tudósításában 
olvashattuk a Toldis tornász-
lányok kiváló szereplését a 
megyeik középiskolás tornász-
bajnokságon: 1. Kucher Éva, 
2. Szénási Gyöngyi, 3. Csókás 
Ágnes, 4. Jakabfi Ágnes.

14. Az Iparos Kör száz-
esztendős kórusára emlékezve 
ünnepi hangversenyt készül 
rendezni a Kis István karnagy 
vezette jogutód Férfi kórus, 
mely manapság a kultúrházba 
működik.

A Toldi-iskola aulájában lé-
pett fel az I. István Gimnázium 
énekkara, Záborszky József 
vezényletével.

16. Szerényen, házi ünnepség 
keretében helyezték üzembe 
a DÉMÁSZ Törteli-út mentén 
létesült, 120/20 kilovoltos transz-
formátorállomását.

FP. „A helytörténeti munka 
haszna” c. írásában idézi Er-
dei Ferenc megállapítását a 
városban folyó tudományos 
munka hasznával kapcsolat-
ban: „Annyi tudományos, és 
publicisztikai kiadványt vidéki 
város még nem produkált, mint 
Nagykőrös.” (Futóhomok. 1937.)

Sz. A. írásában, dr. Szabó 
Károlyné tanítónő 1940-es, 
szilágysági éveire emlékez-
ett, amikor szín-román kör-
nyezetben kezdte munkáját.

18.-án, ünnepi egységgyűlést 
tartottak a Mészáros János 
Munkásőr század „A MEGYE 
legjobb egysége” cím elnyerése 
kapcsán.

A kispályás labdarugó kupa 
mérkőzései előtt Bokor Ele-
mér és Zsuzsandor Gyula já-
tékvezetők jutalmat kaptak. 

19.-én Kopa László hangu-
latosan elevenítette fel az év-
tizedekkel korábbi operadíva, 
Réthy Laura utolsó, 1934-es 
kőrösi látogatásának emlékét.

20.-án, a megyei sportoldalon 
nyilatkozik Hunyady Emese, 
Nagykőrösön töltött edzéseiről. 
Később osztrák színekben lett 
gyorskorcsolyázó olimpiai és 
világbajnok 

21.-én Sz. A. Biczó Ambrus 
nyugdíjas csizmadia mesterrel 
beszélgetett a mesterségéről.

22.-én Farkas Péter méltatja 
az akkor éppen 50 éve meg-
jelent „Amit a kőrösi határ 
mesél” című kötetet, és annak 
szerzőjét, Nagy Lajost.

26. Szerkesztőségi cikk méltat-
ja Ikvai Nándor szerkesztésé-
ben megjelent „Cegléd történte” 
c. monográfiát, melyben két 
kőrösi szerző munkája is 
olvasható. Dr. Novák László 
a város XVIII-XIX századi, dr. 
Böőr László a felszabadulást 
követő évtized történetét írta 
meg.

26.-án szép sikerrel szerepelt 
a Kőrisfa presszóban Pécsi 
Ildikó.

27.-én K.K. a városi Vörös-
kereszt munkájáról írva ered-
ményesnek mondja a véradást.

30. A szerkesztőségi cikk sze-
rint sikeresek voltak a megyei 
„Szovjet-magyar barátsági hét” 
kőrösi eseményei, melynek 
központi témája a Komszomol 
bemutatása volt.

Február 2. A közelmúltban 
megalakult a Jogászszövetség 
helyi csoportja, Benedekné dr. 
Zsebik Piroska bírósági elnök 
vezetésével. Titkára dr. Mocsai 
Sándor ügyvéd. – írta az újság.

3.-án, Miklay Jenő a Rákóczi 
tsz Gál-kastély szomszédságá-
ban lévő tehenészetén tett lá-

togatásáról írt.
4.-én a város utolsó kala-

posmesteréről, Patay Károly-
ról, és a szintén kalapos nagy-
apjáról idézte emlékeit az 
előbbi fia, Patay Dezső tanár. 

5.-én tartotta évi rendes köz-
gyűlését a városi Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület. Ebből az 
alkalomból Szolgálati Érem 
kitüntetést kapott: Pálóczi 
Miklós, Tarcsi Balázs, Bognár 
András, Gönczöl Péter, Ko-
monyi László, Kókai István. 
Jutalomban részesült Farkas 
József, Kovács Sándor, Nóni-
usz Sándor. Harsányi György tü. 
százados lett. 

Megnyílt a Petőfi-utcai „kis 
posta”, Orbán Lászlóné „főnök-
letével”. 

9. Új kertészeti szaküzlet nyílt 
a Lőrincpap-utcába. Vezetője 
Patay Ernő.

12.-én Kovács Katalin Járó 
Annától érdeklődött a Kossuth 
utca leányotthonban folyó éle-
tről.

13.-án Farkas Péter emlékez-
tet arra, hogy az első 1878 
jan. 8-án megjelent heti lapot 
megelőzően, már 1829-ban volt 
ilyen kísérlet, Szigeti Warga 
Ferenc professzor kezdemé-
nyezésére.

16.-án a nyugdíjba készülő 
Bende Jánosnéval beszélgetett 
Kovács Katalin a múltról és a 
jövőről.

Újszerű vállalkozásként, ön-
költséges alapon működik a 
Garázsszövetkezet karbantartó 
részlege. – tájékoztat Nagy 
Gyula műszakivezető. 

17.-én Gyarmati Klára a 
konzervgyár nődolgozói köré-
ben népszerű, „gyári” fodrá-
szatról, és kozmetika szalon-
ról beszélgetett a vezető Bíró 
Gyöngyivel.

20. Miklay Jenő Demcsik 
Gyula művezetővel beszélge-
tett arról, hogy az időközben 
a NEFAG 3-as üzemegységévé 
nyilvánított „pipagyár”-ban 
bútorokat is készítenek. Né-
melyiket a Kocséri Petőfi tsz 
kárpitosüzemével kooperálva.

22. Barna Benő az Iroda-
géptechnika Vállalat üzemegy-
ségének vezetője bemutatta 
Kovács Katalinnak a szervező-
dő gazdasági munkaközössé-
gek lehetőségeit.

24. Fényképes tudósítás a 
város két középiskolásainak 
„szalagtűző” báljáról.

28.-án jelentős érdeklődés 
mellett, a TIT szervezésében 
tartott előadást a KIOSZ-ban 
Dobos Tibor tanár az űr-
kutatásról és az űrrepülésről. 

A hétvégi nagy hóesésnek 
főként az óvodások örültek.

Március 2. Változatlanul 
nagy az érdeklődés a Kőrisfa 
„Irodalmi est”- jei iránt. 
Legutóbb Bencze Ilona, és 
Maros Gábor voltak a sláger.

4.-én két kiemelkedő ese-
ményre is sor került. A TIT-klub 
vendége volt Varga Domonkos 
író-szociográfus. A művházban 
Vasarely kamara kiállítás nyílt.

5.-én Farkas Péter írása a 
gimnázium diákjainak elő-
adásában bemutatott két, 
kacagtató vígjáték – „Az 
Asszonyi rangkórság”, és An-
tonin Wolf: Kecafán – bemu-
tatásáról ír. Kiemelve a betaní-
tó-rendező dr. Szabó Attiláné 
tanárnő érdemeit.

6.-án fényképes tájékoztatás 
az óvódások számára a bei-
ratkozás előtt. dr. Böőrné Go-
rócz Katalin látható a szülők 
körében.

12.-én megnyílt a „Forradalmi 
Ifjúsági Napok ’83” elnevezésű 
rendezvény.

Arról is értesülhettünk, hogy 
a „szocialista embertípus” ki-
nevelésének fontosságáról és 
módozatairól rendeztek tan-
folyamot a város pedagógusai 
számára. A METESZ-ban tar-
tott előadáson, többek között 
Rózsás László igazgató beszélt. 
Kiemelkedett Szabóné Irházi 
Zsuzsanna gimnáziumi tanár 
a „szocialista nevelés cél-, és 
feladatrendszeréről, valamint 
az emberi kapcsolatok újszerű 
formáiról” tartott előadásával.

17.-én FP. a Gépgyártó Szö-
vetkezet beszámoló közgyű-
léséról írt. A jó gazdasági ered-
ményeknek köszönhetően a 
400 szövetkezeti dolgozó között 
1,7 millió nyereségrészesedést 
osztottak fel.

20-án Ballai Ottó a városszéli 
„Büdös-árok” rendbetételéről 
írt.

23-án Sulyok Zoltán a KINI-
ZSI közgyűlésének végső konk-
lúziójaként írja 1982-ről: „Az 
egyesület legjobb esztendeje”.

29.-én a helyi posta hiva-
talvezető helyettesével, Mar-
tonfalviné Bálint Sárával be-
szélgetett Ballai Ottó a tele-
fonhálózat bővítés lehetősé-
geiről.

31-én K.K. foglalta össze a 
Lakásszövetkezet múlt évi 
eredményeit Matuska István 
elnök közgyűlési beszámolója 
alapján. A Felügyelő Bizottság 
elnöke, Horváth Albert OTP 
fiókvezető megköszönte a bi-
zottsági tagok munkáját. 

Tóth Barna
(folytatjuk)
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Kevesebb tiszteltdíjról 
mond le a

tetétleni alpolgármester
Kőröstetétlen önkormány-

zatának 2014. október 21–i 
ülésén Szerdai Károly társa-
dalmi alpolgármester részére 
a testület 104 720,- forint tisz-
teletdíjat állapított meg. Az 
alpolgármester még az ülés 
előtt írásbeli nyilatkozatot 
tett, amely szerint ebből az 
összegből 44 720,- forintról le-

mond, valamint költségtérítést 
sem kíván igénybe venni. Az 
alpolgármester a február 16–i 
ülésen szóbeli nyilatkozattal 
módosította a lemondott 
összeget, így március 1-től 
havonta 39 720,- forinttal kap 
kevesebb tiszteletdíjat. 

HH

Húsvéti játszóház Törtelen 

Március 28-án, szombaton 
a gödöllői Szent István Egye-
tem Tornacsarnoka adott ott-
hont a Fogyatékosok Országos 
Diák- és Szabadidő Szövetség 
Asztalitenisz Diákolimpiai 

Döntőjének. Az ország minden 
megyéjének legjobbjai mérték 
össze tudásukat a végső győ-
zelemért. Megyénket az abonyi 
Montágh Imre Általános Iskola 
három diákja képviselte, s 
közülük Balogh Krisztián a 

dobogó harmadik fokára áll-
hatott fel.

Az országos sportrendez-
vényen részt vett Szabó István, 
a Pest Megyei Közgyűlés elnö-
ke is, aki az ünnepélyes megnyi-

tón szólt néhány ked-
ves szót a gyerekek-
hez, biztatva őket a mi-
nél jobb eredmények 
eléréséhez. Szabó 
László, a FODISZ el-
nöke a megnyitó után 
szakmai tanácskozás-
ra hívta a jelenlévő-
ket, ahol röviden be-
mutatta a Fogyatéko-
sok Országos Diák- és 
Szabadidő Szövetség 
munkáját. 

HH

Fotó: Szabó István, a Pest 
Megyei Közgyűlés elnöke 
(balra) az abonyi versenyzők-
kel és felkészítőjükkel.
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Abonyiak az Asztalitenisz 
Diákolimpia Döntőjén

Szépkorú köszöntése 
Abonyban

A Törtel Művelődésért Egye-
sület rendezésében, húsvéti 
játszóház volt a Déryné Mű-

velődési Központ és Könyvtár 
rendezvénytermében (Malom-
ban) március 29-én.

A gyermekeket kézműves 
foglalkozással, filmvetítéssel, az 
udvaron tojáskereséssel, illetve 
húsvéti versmondó verseny-
nyel is várták. A résztvevő 
gyerekek és felnőttek nagyon 
jól érezték magukat, remélhe-
tőleg a szervezők jövőre meg-
ismétlik, ilyen színvonalasan a 
rendezvényt.

malexa

90. születésnapja alkalmából 
Horinka Gézánét az otthonában 
köszöntötte Dévainé Kazinczy 
Sára alpolgármester asszony 
és dr. Balogh Pál jegyző úr. 
Ilonka néni 1925. április 1-jén 
született Abonyban. A 4 elemi 
és 4 polgári iskola elvégzése 
után rögtön munkába állt. 
Dolgozott többek között 
Abonyban a konzervgyárban, 
mint csoportvezető, hagyma- 
és zöldségfeldolgozóként és 
savanyítással is foglalkozott. 
1948-ban ment férjhez Horinka 
Géza főmolnárhoz. Két fiú 

gyermekük született. A jó 
egészségnek örvendő Ilonka 
néni a mai napon már 7 
unokával és 6 dédunokával 
büszkélkedhet. Ica néni aktív 
éveiben nagyon szeretett 
hímezni, kedvencei a kalocsai 
minták. Utazásszervezéssel 
is foglalkozott, lelkes csapatá-
val eljutottak Jugoszláviába, 
Törökországba, Csehországba, 
Németországba és Olaszor-
szágba is.

Darányi Erika



Heti Hírek17 2013. január. 01.

Idén 27. alkalommal került 
megrendezésre a tavaszi em-
lékhadjárat, Közép-Európa 
legnagyobb katonai hagyo-
mányőrző rendezvénysoroza-
ta a Magyar Hagyományőr 
Világszövetség, valamint a 
Magyar Huszár és Katonai Ha-
gyományőrző Szövetség szer-
vezésében. 

A résztvevők saját korhű 
ruházatukkal, felszereléseikkel 
és történelmi fegyvereikkel 
idézik fel a magyar 
történelem legendás kato-
nai sikereket felmutató ha-
di eseménysorozatát az 
1849-es dicsőséges tavaszi 
hadjárat egyes állomásain.

Április 4-én most is 
több száz hagyományőrző 
gyűlt össze Tápióbicske 
határában, hogy élő tör-
ténelemóra keretében 
mutassák be a 166 évvel 
ezelőtt vívott dicső csata 
főbb történéseit. 

A kocséri Gábor Áron Diák-
tüzér Csapat - Gévai Imre 
parancsnoksága alatt - idén 
10. alkalommal vett részt a 
látványos hadijátékon. Dö-
rögtek az ágyúk, ropogtak a 
puskák, pengeélek villantak 
a felhők közül előbújó nap 
fényében, és bizony a kocséri 
egyfontos ágyú is többször 
dördült a csata hevében. 
Parancsnokuk elszántsága, 
és tüzéreink bátor helytállása 
végül győzelemre segítette a 
magyar főcsapatot az osztrák 
féllel szemben.

A győztes csata után az 
újonc Tóth Marcellt – régi 
tüzérhagyomány szerint – 
Szent Borbála nevében tü-

zérré avatták. A csapat tagjai 
a harctéren: Farkas Vilmos, 
Járvás Milán, Tóth Marcell, 
Kovács Zsolt, Tóth Adrián, 
Kasza Csaba, Farkas Zsolt, 
Gévai Imre.

A diáktüzérek már többször 
szereztek dicsőséget maguk-
nak, iskolájuknak, és Kocsér-
nak. Amellett, hogy a tápió-

bicskei csatából nem hiá-
nyozhatnak, az elmúlt évek-
ben számos meghívásnak 

tettek már eleget. Így sze-
repeltek csatajátékban Kecs-
keméten, részt vettek Ceg-
léden a Kossuth toborzó fel-
vonulásán, Jászapátin a Jász 
Világtalálkozón díszlövéssel 
köszöntötték az megválasztott 
jász kapitányt, és a ceglédi Má-
ria Rádióban is beszámoltak 
már a hagyományőrző élmé-
nyeikről. A tüzérséggel kap-
csolatos elméleti és gyakorlati 
ismereteik megszerzésére re-
mek alkalom szokott lenni a 
komáromi tüzértábor, ahol a 
Komáromi Városi Televízió is 
készített velük interjút.

Büszkék vagyunk rájuk! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái 
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Kocséri tüzérek a
tápióbicskei csatában

A 2015. évben is folytatódik 
a Start mintaprogram 2015. 
március 1. és 2016. február 
29. közötti időszakban, mely-
nek keretein belül 35 főt 
foglalkoztatnak. A mintaprog-
ram főbb feladatai közé tarto-
zik a fóliában történő virág- és 

zöldségfélék magjainak pa-
lántázása, egyezése, nevelése 
és végül a májusi fagyok után 
a virágok Abony közterületére 
való kiültetése. Az ABOKOM 
Nonprofit Kft. Tamási Áron úti 
telephelye melletti fóliában a 
következő virágfajták palán-
tázása van folyamatban: 
petúnia, kakastaréj, bársony-
virág, napvirág, hamvaska, 
kokárdavirág. A területen 
faiskolába rendezve turkesz-
táni szilt helyeztek el. A 
zöldségpalánták, - így a vö-
röshagyma, kelkáposzta, fejes 
káposzta, zöldborsó, burgo-
nya – az élelmiszerlavina 
pályázat keretein belül önkor-
mányzati területekre lesznek 
kiültetve, és további gon-
dozásuk a betakarításig ott 
fog végbemenni. A meglévő 
facsemeték gondozása, a bo-
gyós ültetvények további 
ápolása is folyamatban van. 
Így megtörtént a gyümölcs-
fák metszése a Károly Ró-
bert utcában létrehozott gyü-
mölcsösben. Árvácskákat ül-
tetésére került sor többek kö-
zött Abonyi Lajos szobrához és 
a Városkapuhoz is.

Szintén a közmunkaprogram 

keretein belül történik a 
belvízelvezető árkok karban-
tartása a 2015. március 1. 
és 2016. február 29. közötti 
időszakban, ahol 15 ember 
kerül foglalkoztatásra. 

Folytatódik a hagyományos, 
hosszú távú közmunkaprog-

ram, mellyel 31 
fő foglalkoztatását 
valósítják meg a 
2015. március 9-től 
augusztus 31-ig ter-
jedő időszakban. A 
főbb feladatok közé 
tartozik az intézmé-
nyi takarítás, a 
strandfürdő területén 
ellátandó feladatok 

segítése, a portaszolgálat tel-
jesítése, valamint a takarító, a 
festő és az egyéb irodai munka 
segítése. Nagy hangsúlyt fek-
tetnek a köztisztaságra, az ut-
caburkolatok takarítására és a 
közterületi padok folyamatos 
karbantartására és festésére is.

A tavalyi évben a közmunka-
program keretein belül a 
település több pontjára ró-
zsákat ültettek, így a Szelei 
út Somogyi Iskola előtti sza-
kaszára, a Kossuth tér OTP 
Bank Nyrt. előtti területére 
és a Pingvines Óvodához is, 
melyek metszése az idei év-
ben megtörtént. Virágládákat 
helyeztek ki a város több 
pontjára, a Művelődési Ház elé 
és a Piac Szelei úti szakaszá-
ra. Utóbbival a szabálytalan 
parkolás problémáját is sike-
rült megszüntetni.

Az idei évre átnyúlt „Téli” 
közfoglalkoztatás keretein 
belül 19 főt foglalkoztattak, 
20 fő pedig képzésben ré-
szesült. 2015. április 1-jétől 
a közmunkaprogram teljes 
irányítása és szervezése az 
ABOKOM Nonprofit Kft.-nél 
valósul meg.

Darányi Erika

Tájékoztató az abonyi
közfoglalkoztatásról

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Hozzávalók:

1 kg csirkecomb
1 margarin
1 nagy tejföl
15 dkg reszelt sajt
3 gerezd fokhagyma
só, bors

Elkészítés:

A combokat befűsze-
rezzük, majd bekenjük 
zúzott fokhagymával.  A 
tepsit kikenjük margarin-
nal, rárakjuk a combo-
kat, majd meglocsoljuk 
tejföllel és megszórjuk 
reszelt sajttal. Előmele-
gített sütőben, közepes 
tűznél, lefóliázva kb. 45 
percig sütjük, majd a fó-
liát levéve pár perc alatt 
rápirítjuk a sajtot. 

Aki szereti a fokhagyma 
ízét, a tejfölbe is keverhet.

Jó étvágyat!
-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A szerelmet még mindig valami csodálatos, nem egészen 
evilági érzésnek érezhetik, élhetik meg a Kos szülöttek. 
Azonban, ahogy a Merkúr, az értelem bolygója lassan 
közelít a Kosban álló Naphoz, mintha a praktikusság, a 
gyakorlatiasság is egyre több szerepet kapna ebben a 
kapcsolatban. Nem baj, mert ez segíti „lehozni” az egekből 
a szerelem érzését, de ezáltal persze gyakorlatiasabbá 
válhat a viszony. A közös jövő most már szavakba önthető. 
Új tervek alakulnak, ha eddig még nem lett volna szó róla. A párjával való kapcsolata a hét elején lehet a legidillikusabb. 

Hétfőn még a csillagokat is lehozná a kedvese önnek az 
égről, ami akár egy szép ékszer formájában ajándék 
alakját is öltheti. Érdemes emiatt is megfeledkeznie 
az otthoni gondokról, és egy kicsit elengedni magát. A 
legnagyobb baj a kapcsolatukban ugyanis most éppen az 
ön rigorózussága. Tervezzen okosan!

Valaki a környezetében nagyon hajt önre. Talán épp a 
főnöke. Ez esetben a lehető legnagyobb óvatossággal 
bánjon vele. Ez a helyzet éppen annyi lehetőséget rejteget 
magában, mint amennyi buktatót. És nemcsak azért, mert 
ha önnek már van tartós kapcsolata, akkor az is veszélybe 
kerülhet. A munkatársainak is szemet szúrhat ez a viszony, 
bármennyire ártatlan is ön ebben.

Ne keverje össze a barátságot a szerelemmel! Most épp 
úgy érezheti, hogy egy barát talán más érzelmeket táplál 
ön iránt. De ez csak múló érzelem, ami a mélyben van, az 
sokkal erősebb, mint a felszín. Ha azt szeretné, hogy meg is 
maradjon ez az önöket összetartó láthatatlan kapocs, akkor 
inkább a barátságot részesítse előnyben. Ezzel nem veszít, 
sőt hosszabb távon csak nyerhet inkább. A párkapcsolata 
egén gyülekező fellegek is csak átmenetinek bizonyulnak 
majd, ha helyesen gondolkozik és cselekszik. 

Készüljön a szebb napokra! Most még talán kedvetlennek 
tűnik a társa, és ezért természetesen ön is tele van 
gondokkal, és kétségekkel a szerelmét illetően. De nincs 
már messze az az idő, amikor minden jóra fordulhat majd. 
Az ön támogatásán is sok múlik. Ha a párja sikeresnek fogja 
érezni magát – ami egyelőre, úgy látszik késik nála – az 
önnel kapcsolatos érzelmi gubancai is mintegy egy csapásra 
elmúlhatnak. Ha most kitartónak bizonyul, akár örökké 
együtt maradhatnak. Önnek kell tudnia, hogy ez jó hír-e.

A szerelembolygó ezen a héten még önnel van: élvezze ki 
az áldásait! Most nem esik nehezére bárkit is szeretni, a 
szerelem ereje mindent átütő. Megérzik ezt mind, akik csak 
a környezetében vannak. A jókedv, a derű, amit áraszt, 
mágnesként vonzhatja magához az embereket. Leginkább 
a hét első napjaiban, a társkapcsolat házán átvonuló Hold 
áldásos hatásaként lehetnek mézzel telítettek a napjai, s 
még inkább az éjjelei. Egyen sok paradicsomot, és adjon a 
társnak is e szerelemalmából. 

Ha a hite nem hagyja el, akkor mindene megmaradhat. 
Emlékezzen a jézusi intelemre: legyen hát annyi hite csak, 
mint egy mustármag. Akkor kicsírázik belőle a jövő. Ha nem 
elsőre, hát majd másodszorra. Próbáljon meg más utakat 
keresni, a megszokottól kicsi eltérni. Segíthet az is, ha a 
külsején változtat egy kicsit. Ha másként hordja a frizuráját, 
vagy új, tavaszi kollekcióval bővíti a ruhatárát. Szerezzen 
be pár fehérneműt, sok-sok csipkével lehetőleg!

Úgy érzi ugyan, hogy párja kicsit elhanyagolja, de 
lehet, hogy ebben kissé ön is ludas. Most végre érdemes 
felmelegíteni a kihűlő viszonyt, mert mindkettejüknek 
a javára válhat. A tavaszi pezsdülés is segítségére lehet 
abban, hogy a kapcsolata megújuljon: sétáljanak a tavaszi 
réteken, erdőkben! Utazzanak el együtt hétvégére! 
Foglaljon szállást a kedvenc wellness szállodájában. 

Még mindig környezetváltozásra van szüksége, 
hogy felesleges, idejétmúlt, gátló kapcsolataitól 
megszabadulhasson. A hangsúly az újdonságon van az 
utazást illetően is. Uralkodó bolygója a távoli tájakat jelölő 
kilences házban jár: minél messzebb van valami, az annál 
vonzóbb lehet az ön számára. Különösen a hét első felében, 
amikor e szerencsebolygó még vonzóbbá teszi.

Ön inkább otthonülő fajta, a párja azonban messze 
vágyna. Ha végre sikerül feladnia ezt a szokását, akkor 
az bár eleinte bajjal, vagy sok munkával járhat, de a 
szerelem mégis visszatérhet önök közé. Az álmait is valóra 
válthatja, de ha az valami különleges sport, vagy nehéz túra 
lenne, akkor csak mértékkel válassza a kalandot! Ugyan 
megtapasztalhatná a kedvese önfeláldozását, de még ezért 
sem érdemes a bokáját, vagy a bordáját töretnie.

Habár önt most csak az érdekes vonzza, a hétköznapi 
kalandokat unalmasnak érzi, azért nem ártana egy 
kicsit óvatosabban terveznie. A kapcsolatok házában járó 
Jupiter szokatlan viszonyokba keverheti. Könnyedebben 
és talán felelőtlenebbül barátkozik, ismerkedik, de éppen 
ezért sikerülhet igazi kincsekre lelnie a társaságában. Egy 
ellenkező nemű barátra kezdhet kicsit másképp tekinteni, 
mint puszta barátra. 

A nagy bolygóegyüttállások változásokat jeleznek: 
párkapcsolat, munkahely, pénzügyek, mind-mind 
egyszerre átalakulhatnak. Ez biztosan kicsit sokkszerűen éli 
meg, de, ha rugalmas, és kész az újra, akkor szerencsésnek 
fogja tartani magát. A szerelemben is akkor tarthatja meg 
a régi érzéseket, a régi társat, ha önmaga képes bizonyos 
mértékig átalakulni, és valamiben újnak mutatkozni. Az 
uralkodó bolygóját támogató Uránusz most ebben segítheti.

  E heti rejtvényünk Kempelen Farkassal kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, illetve 339 m2 
udvar „lakóház” városi víz, csatorna van. Csak egyben eladó. 
Irányár: 3,5 mFt Tel.: 06-20/288-5955                                                             (1)
Eladó Nagykőrösön a Nyereg út 13. sz. ház nagy kerttel, 3 
szoba, melléképületekkel. Irányár: 5,3 mFt. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                            (1)
2,5 szobás összkomfortos kertes + mellékép., gáz+vegyes 
fűtésű családi ház eladó, vagy földszinti  lakásra cserélnénk + 
garázs. Irányár: 6,5 mFt. Tel.: 53/351-322                             (3)
Nagykőrösön 1. em. 2,5 szobás bútorozott lakás eladó. Irányár: 
5,7 mFt. Tel.: 06-20/583-7626                                                (1)
600 nöl zártkert eladó a Hosszúháti dűlőben. Kút, villany és 
fabódé van rajta. Irányár: 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557    (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 

EGYÉB
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Érvényes: április 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                                                   
(.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109               (2)

2015-ben is lesz KOCSÉRON prita-
min-, kápia-, és kármen paprika 
felvásárlás. Pritamin paprika negyed 
várható felvásárlási ára 170,- Ft/kg 
(garantált)! Érd.: 06-20/563-5053     (1)

Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245 v. 53/355-109                                           (2)
Eladó Nyereg út 13. sz. ház 5,3 mFt. Zártkert a Hosszúhátba 
600 nöl. Irányár: 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557                  (2)

„Decathlon Sulipingpong” – asztalitenisz iskolai program
2014. augusztus 29-én pá-

lyázatot írt ki a MOATSZ és a 
DECATHLON sportszergyártó- 
és kereskedő cég pénzügyi 
támogatást nyújt olyan egy-
esületeknek, szakosztályok 
számára, melyek a 2014-2015-ös 
évben általános iskolai test-
nevelési órák keretein belül 
rendszeresen oktatnak 6-9 éves 
gyerekeket asztaliteniszre.

A pályázati feltételek megis-
merése után felkerestem Vas 
János iskolaigazgató urat, az 
Arany János Református Álta-
lános iskolában, hogy részt 
kíván-e venni, mint a prog-
ramba bevont intézmény. 
Természetesen azonnal igent 
mondott és közösen elké-
szítettük a pályázatot, mely-
nek leadási határideje 2014. 
szeptember 12-e volt. Az 
elbírálás szeptember 19-én 
megtörtént, ahol a beadott 
programunkra 200.000 forint 
finanszírozási összeget nyer-
tünk.

Igen örültünk, mert október 
elsejével megkezdhettük a 
program végrehajtását. Az 
Igazgató Úr kijelölt egy elsős 
és egy másodikos teljes osz-
tályt, akik kapnak asztalitenisz 

képzést délutáni testnevelő 
óráiknak keretein belül. Tor-
máné Zöld Szilvia tanító 
néni 1/B 24 fős első osztályát 
csütörtökön 13:30-15:00-ig, Far-
kasné Sasinszky Mónika 2/C 
osztályát szerdán 13:30-15:00-ig.

Nátrán Roland a MOATSZ el-

nöke nagyon fontosnak tartja, 
hogy az iskolai testnevelésen 
keresztül történjen az után-
pótlás nevelés és annak 
népszerűsítése. Végtelen büsz-
keséggel tölt el, hogy azok kö-
zé tartozunk, akik a program-
ban részt vesznek. Pósfai 

Gábor, alelnök a következőt 
nyilatkozta: „Az említett iskolai 
programot nagyon fontosnak tartjuk 
országos szinten már 23 iskola 
és egyesület kapcsolódott össze, s 
bíznak abban, hogy a sikeres iskolai 
program hatására újabb iskolák 
állnak sorba a lehetőségért.”

6 hónap telt el azóta, 
hogy elindult a program. El-
mondhatom, hogy a gyere-
kek nagyon megkedvelték 
az asztalitenisz oktatást és a 
tanító nénik is. Az egyik elsős 
kisgyerek azt mondta, alig 
várjuk, hogy pingpong óránk 

legyen. A tanító nénikkel 
együtt tartjuk a testnevelési 
órákat, akik sok segítséget 
nyújtanak a levezetésben. A 
játékos mozgásképzés igen vál-
tozatos formáit alkalmazzuk. 
Nagyon sok ügyes gyerek van 
mindkét osztályban, akik igazi 
bázisai lesznek az utánpótlás 
nevelésben. Nemcsak a ki-
csikkel foglalkozunk, a felső-
sök is asztaliteniszeznek di-
ákolimpián harmadik és egy 
második helyezést értek el az 
Arany János Iskola tanulói, s 
megyei versenyeken is igen 
eredményesen szerepelnek.

A program alapján az iskola 
és egyesületünk elindult a si-
kerek hullámain. Köszönhető 
ez annak első sorban, hogy az 
iskola maximális biztosítja a 
feltételeket. Egyesületünk, mely 
a szakadék szélére került, most 
ismét elindult a felemelkedés 
útján.

Igen sok munkával és szer-
vezéssel párosul e feladat, de 
büszkén vállaljuk, mert látjuk 
az alagút végén ott a fény…

Iván Istvánné
PDSE elnök és testnevelő 

tanár

Nagykőrösi könyvelőiroda vállalja 
cégek illetve egyéni vállalkozók teljes 
körű könyvelését és bérszámfejtését 
több éves tapasztalattal. Érdeklődni:: 
KSF KFT 06/70/317-3845                 (3)

SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója 

jogait megsértették a pszichiátrián, jelezze 
panaszát az alábbi elérhetőségeken.

Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem 

ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Megszegte a kanyarodás
szabályait

Csemői fatolvajok

Egy 46 éves ceglédi férfi 
2015. március 27-én 9 óra 5 
perc körüli időben Nagykőrös 
külterületén, Kecskemét irá-
nyába haladt az általa veze-
tett tehergépjárművel, ami-
kor a megyehatárnál balra 
kívánt fordulni. Kanyarodása 
előtt nem győződött meg a 
forgalmi helyzetről, emiatt 
nem észlelte, hogy a mögötte, 
vele azonos irányba haladó 
személygépjármű a teherautó 

előzésébe kezdett. A sze-
mélyautó 51 éves vezetője 
a vészfékezés és a kormány 
balra rántása ellenére sem 
tudta elkerülni az ütközést. A 
személygépkocsi a menetirány 
szerinti bal oldali útárokba 
csapódott. A balesetben a sze-
mélygépkocsi utasa - egy 28 
éves hölgy - nyolc napon belül 
gyógyuló könnyű sérülést 
szenvedett, a gépjárművekben 
anyagi kár keletkezett. 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Kerékpárbaleset Nagykőrösön
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Rendőrjárőrök értek falo-
páson március 18-án délután 
egy 16 éves fiút és H. István 
46 éves csemői lakost. A 
férfi és fiatalkorú társa négy 
akácfát kísérelt meg eltu-
lajdonítani egy csemői erdő-
részletből. A gyanúsítottak 

kihallgatásuk során beismerő 
vallomást tettek, szabadlábon 
hagyásuk mellett folytatja le 
ellenük az eljárást a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Vizsgálati 
Osztálya. 

HH

Több mint száz őshonos 
tölgyfát vágtak ki és adtak 
el tűzifának Nagykőrösön

A Nagykőrösi Járás 
ügyészség a Natura 2000 te-
rület jelentős károsodását, 
megsemmisülését okozva el-
követett természetkárosítás 
bűntette miatt emelt vádat két 
férfival szemben, akik 2013 
őszén 146 őshonos tölgyfát 
vágtak ki és adtak el tűzifa-
ként. A nagykőrösi pusztai töl-
gyesek a Natura 2000 terület 
részét képező, uniós közösségi 
védelem alatt álló, Európában 
egyedülálló növénytársulás. A 
pusztai tölgyesben 80-120 éves 
életkorú tölgyfák, galagonya, 
som, fagyal, kökény, bodza, 
fokozottan védett tartós szeg-
fű él. A növényekhez kapcso-
lódva a területen különböző 
ragadozók, rágcsálók, denevé-
rek, madarak, lepkék és boga-
rak élnek. Ezen a területen 
tölgyfát egyáltalán nem lehet 
kivágni, a kidőlt, korhadt tölgy-
fák egy részét is meg kell őriz-
ni. Csak a nem őshonos fákat, 
a fenyőt, a kései meggyet és 
az akácot lehet kivágni, ezt is 
erdészeti hatósági engedéllyel. 
A vádlottak közül az egyik 
férfi egy erdő birtokossági tár-
sulatnak volt az elnöke, így 
feladata volt az erdők kezelé-

se, az erdőgazdálkodási terv 
szerint a fák kitermelésének, 
felújításának, telepítésének irá-
nyítása. Tudta azt, hogy milyen 
fákat lehet és milyen fákat nem 
lehet kivágni. A másik vádlott 
az erdészeti társulás megbízá-
sából folyamatosan erdészeti 
munkákat végzett. 2013 őszén 
a vádlottak összesen 146 db, 
egyenként 50-120 éves tölgyfát 
jelöltek meg és vágtak ki, me-
lyet tűzifaként értékesítettek. 
Cselekményükkel károsították 
a kiemelt jelentőségű termé-
szet megőrzési területet, a 
tölgyfák által biztosított élő-
hely örökre megsemmisült, a 
természetkárosítás jelentős. Az 
erdészeti igazgatóság mintegy 
2,5 millió forintos bírságot 
szabott ki a jogosulatlanul 
végzett fakitermelésért. Az er-
dőtársulás elnöki pozíciójáról 
a vádlott lemondott. A Nagy-
kőrösi Járási Ügyészség felfüg-
gesztett börtönbüntetés ki-
szabására tett indítványt a 
vádlottakkal szemben. 

Budapest, 2015. április 1. 
napján 

Dr. Szabó Ferenc s.k. főügyész

Emberölés Cegléden

Teljes terjedelmében 
égett egy személygépko-
csi csütörtök reggel Ceglé-
den, a Csengeri szél utcá-
ban, egy családi ház udva-
rán. A tűz keletkezésekor 
a gépkocsi tulajdonosa 
nem tartózkodott otthon, 
viszont a szomszédok 
a garázsból durranáso-
kat hallottak, amelyről 
kiderült, kisebb spray 
flakonok durrantak fel 
a hőterheléstől. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók két vízsu-
gár segítségével oltották el a 
tüzet, hűtötték vissza az égő 

járművet. A tűz lakóépületre 
nem terjedt át, személyi sérü-
lés nem történt. 

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

Egy 16 éves nagykőrösi lány 
2015. március 27-én 7 óra 30 
perckor a Vitéz utcai járdán   
kerékpározott. Haladása során 
hirtelen a kijelölt gyalogos-
átkelőhelyre kanyarodott, 
azonban előtte nem észlelte 
a Vitéz utcán a Ceglédi út 
irányába szabályosan közle-
kedő személygépkocsit. A fi-
gyelmetlen kislány nyolc na-

pon belül gyógyuló sérülést 
szenvedett. Gépkocsi tűz Cegléden

Emberölés bűntett elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytat eljárást a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnügyi Osztálya D. Imre 59 
éves ceglédi lakos ellen. A 
jelenleg rendelkezésre álló 
adatok szerint a gyanúsított 
2015. április 3-án 23 óra 
körüli időben – egy ceglédi 
sörözőben – előzetes szóvál-
tást követően a nála lévő kés-
sel megszúrta a vendéglátó 
egység három vendégét, majd 
a helyszínt gyalog elhagyta. A 
ceglédi járőrök a bejelentést 
követően 10 percen belül – a 

bűncselekmény elkövetési he-
lyének közelében – elfogták 
az 59 éves férfit, akit a Ceglédi 
Rendőrkapitányságra előállí-
tottak.

A sérülteket a mentők kór-
házba szállították, egyikük 
azonban olyan súlyos sérülé-
seket szenvedett, hogy a kór-
házban életét vesztette. D. Im-
rét a Pest megyei nyomozók 
gyanúsítottként hallgatták ki, 
majd bűnügyi őrizetbe vették.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság
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Bujdosó Niki, a nagykőrösi hastáncos
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten a 
nagykőrösi Bujdosó Nikit 
ismerhetik meg.

Niki 1988. 02. 20-án látta meg 
a napvilágot és az elmúlt 16 év-
ben számos profi kategóriájú 
táncversenyen sikerült arany 
érmet szereznie. Csak néhány 
verseny termése:

Budapest, Országos Minősítő 
verseny I. helyezett; Szolnok, 
Országos Hastánc Verseny I. 
Helyezett; Kecskeméti Orszá-
gos Verseny II. Helyezett; 
Szegedi Országos Hastánc 
Verseny I. helyezett (két egy-
mást követő évben is sikerült 
elnyernie); Budapest, Orszá-
gos Verseny. I. helyezett és I. 
Osztályú minősítés valamint 
különdíj; Kecskeméti Országos 
Verseny III. helyezett.

Mióta része a tánc az éle-
tednek?

11 évesen kezdtem táncolni. 
A Kossuth Lajos Általános Is-
kolába jártam, ott tanított Né-
meth Arnold társas táncot. Ott 
volt az első táncórám, majd 
később a szakközépiskolában 
is a tánc volt a hobbim. 15 éve-
sen bekerültem Sütő Enikő Mo-
dell iskolájába, ahol táncórák 
is voltak. Bár elvégeztem a tan-
folyamot, vizsgaelőadás után 
visszahívtak táncot tanítani, így 
a szakközépiskolai évek alatt 
már bele kóstolhattam a tanári 
szerepbe is Enikőnél. Mellette 
folyamatosan voltak versenyek, 
fellépések. Egészen 20 éves ko-
romig, így éltem a kis életem. 
Ekkor meg láttam a Kecskeméti 
Anett hastánc produkcióját, és 
rögtön tudtam, hogy imádni 

fogom a hastánc világát. Így 
elkezdtem nála tanulni, aminek 
immár hetedik éve.

A modellkedéssel nem is 
foglalkoztál, a tanfolyam el-
végzése után? 

Csak nagyon keveset. Egy 
kamasz lánynak kifejezetten 
vonzó lehet a modell világ, és 
természetesen én sem voltam 
kivétel. Viszont a fotózások 
helyett a táncórák jobban le-
kötöttek, így ott töltöttem több 
időt. A tanfolyam végeztével, 
egy-két fotózáson még részt 
vettem, de számomra ebben ki 
is merült a modellkedés. 

Mi fogott meg a hastánc-
ban?

A hastánc vagy orientális 
tánc a keleti eredetű táncok 
összefoglaló neve. A modern 
hastánc története 1963-ban a 
Chicagói Világkiállításon kez-
dődött. Az ide érkező szíri-
ai táncosok lenyűgözték a 
baletthez és a fűzőhöz szokott 
amerikaiakat, nem tudtak 
ellenállni nekik. Innentől 
kezdve elindult a „lavina”. 
Bejárta a világot, divatot te-
remtett. Talán az egyik leg-
dinamikusabban fejlődő 
táncforma ma is a világon. A 
közhiedelemmel ellentétben, 
ez a tánc nem a szultánok 
szórakoztatására lett kitalálva. 
Elsőként Egyiptomban az es-
küvői szertartások jellegzetes 
tánca volt. Az arab világban 
még a szülés folyamatát is a 
tánc kísérte.  Később persze a 
világi, szórakoztató táncok te-
ret nyertek. Így természetesen 
mindenhol megjelent a has-
tánc, a legősibb táncforma. 
A hastánc nem véletlenül a 
leginkább ajánlott az önbiza-

lom hiánnyal küzdő nőknek. 
Felébreszti és felszínre hozza 
női energiáinkat, kecsessé, ma-
gabiztossá tesz. 

Mennyi időbe telt megta-
nulnod hastáncolni? 

Még mindig tanulok. Ez egy 
örök körforgás, mindig van 
min javítani, folyamatosan 
jönnek új dolgok, mai napig 
sokat képzem magam. Nagyon 
fontosnak tartom a folyamatos 
fejlődést, soha nem dőlök hát-
ra, hiszen senki sem tökéletes. 
De megfelelő szorgalommal és 
alázattal semmi sem lehetetlen.

Szerinted, mi kell ahhoz, 
hogy valaki el tudja sajá-
títani a hastánc művésze-
tét? 

A zene és a mozgás szerete-
te, illetve, hogy meg merje 
próbálni. Sokan félnek tőle. 
Ez egy remek kikapcsolódás. 
Ebben a táncban teljesen más 
izomzat kerül megmozgatásra. 

Épp ezért eleinte sokat kell 
koncentrálni, illetve sokat kell 
lazítani, nyújtani. Bár nem is 
gondolná az ember, de nem 
egyszerű egy időben több 
testrészünket mozgatni úgy, 
hogy az összhangban legyen. 
Pár hónap eltelik, mire az alap 
mozdulatokat már könnyedén 
táncolja az illető. 

A tanítványaid is sok 
szép eredménnyel büszkél-
kedhetnek már…

A tanítványaim közül van-
nak néhányan, akik már több 
versenyen is részt vettek, 
kiváló eredményekkel. Ma-
gyarországon nagyon nép-
szerű a hastánc és nem csak 
a magyarok körében. Számos 

arab származású, ebben a 
szakmában elismert ember 
szervezésében történnek, 
ezek a versenyek. Különféle 
szintek vannak az amatőrtől a 
profi kategóriákig. A verseny 
szervezői és zsűri tagjai egy-
től egyig profi hastánc mű-
vészek. Az ország számos 
pontján szerveződnek a meg-
mérettetések, ezek mind or-
szágos versenyek, elisme-
rések. Már jó pár éve elindult 
a gyermek hastánc kategó-
ria is. A gyerekek számára 
kifejezetten jótékony hatású, 
ez a táncforma. Már egész kis 
korban megtanulnak egyene-
sen járni, helyes láb tartással. 
Sokkal könnyebben viselik 
az iskolában eltöltött időt is. 
Egyenesen ülnek például 
az órákon, ezáltal jobb a 
vérkeringésük, könnyebben 
tudnak koncentrálni. 

Milyen korosztálynak tar-
tasz leginkább órákat? 

90 %-ban 5 és 12 év közötti 
tanítványaim vannak. A gye-
rekek nagyon fogékonyak, és 
játékosan, hihetetlen gyorsan 
fejlődnek. Nem csak táncolnak, 
hanem megtanulnak szépen, 
és helyesen járni, hasznosan 
használni az izomzatukat, és 
mind ezt úgy, hogy közben 
játszanak. 

Mikortól ajánlott a gyer-
mekeknek a hastánc?

Mivel a gyermekek izomza-
ta, ízületeik nagyon hajléko-
nyak, nyúlékonyak, így ők 
minél hamarabb kezdik annál 
könnyebb nekik megtanulni, 
ráadásul nagyon fogékonyak. 

/folytatás a 22. oldalon/

Fiatal Generáció
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Ceglédi 
telephelyű 

varroda 

varrónői

végzettséggel 
és gyakorlattal 

rendelkező 
munkatársat 

keres. 

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az alábbi e-mail 
címen lehet:

nagy.agnes@elastic91.hu, vagy személyesen:
2700 Cegléd, Nyár u. 9. Tel: 06 53 312 439

Húsvétra
hangolódó

Kistérség- Megye- Régió

Az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház, Könyvtár és Múzeumi Ki-
állítóhely pályázatot hirdetett 
Húsvéti készülés címmel. A fel-
hívás kicsinek és nagyoknak 
egyaránt szólt, óvodás csoportok 

és alsó tagozatos osztályok ké-
szíthettek húsvéti díszeket, 
melyeket először az aulában ál-
lítottak ki, majd zsűrizték őket. 
A gyermekeken kívül óvó nénik 
és tanár nénik munkáját, kreatív 
ötleteit is várták a szervezők. 
A húsvéti dekorációkat, színes 
ötleteket, kis csodákat március 
26-ig lehetett benyújtani a Kultú-
ra Házába. Nagyon kreatív, egye-
di, ötletes alkotások születtek. Az 
eredményhirdetést március  30-
án tartották, ahol a legügyesebb 
és legötletesebb munkákat díjaz-
ták a szervezők. A kiállítással 
sikerült kicsik és nagyok arcára 
mosolyt csalni, és meghozni a 
kedvet a húsvéti készülődéshez.

Húsvéti dísz kiállítóverseny 
díjazottjai:

Óvoda kategória
1. Szivárvány Óvoda Kék 

csoport

1. Pingvines Óvoda Napocska 
csoport

2. Pingvines Óvoda Micimackó 
csoport

3. Szivárvány Óvoda Citrom-
sárga csoport

Iskola kategória
1. Gyulai Iskola 1. ba
2. Somogyi Iskola 2. a
3. Gyulai Iskola 3. ba
3. Somogyi Iskola 1. t

Különdíj:
Gyulai Iskola 3. b /Népi játék 

szakkör/
Somogyi Iskola 4. t

Egyéni kategória:
Csizmadia Fanni Gyulai Iskola 

3. z
Darányi Erika

/folytatás a 21. oldalról/

Valljuk be őszintén, melyik 
anyuka ne akarná, hogy a kis 
lánya kecses és nőies legyen. 

Mi az, amit mindenképp 
szeretnél még elérni a szak-
mádban?

Kairóban szokták megren-
dezni minden évben a világ 
legnagyobb hastánc verse-
nyét. Ott a világ minden tájáról 
érkeznek versenyzők. Nagy 
álmom oda kijutni és azt a ver-
senyt megnyerni. Azzal már 
mester fokozatba léphetnék. Ez 
természetesen nagyon nehéz, 
már a kijutás is. Bizonyos ver-
senyekre nem lehet csak úgy 
benevezni és elindulni, vannak 
lépcsőfokok. 

Ahhoz, hogy valaki kijus-
son, itthon kell egy két nagy 
szabású megmérettetést tel-
jesíteni, mondanom sem 
kell, ez sem egyszerű. Ezen 
dolgozom folyamatosan, in-

tenzíven fejlesztem magam. 
E mellett nagyon szeretném 
a tanítványaimnak a lehető 
legtöbbet átadni, és majd eljut-
ni addig, hogy már ók mutas-
sák meg másoknak a hastánc 
rejtelmeit. Nagy vágyam, hogy 

profi táncosokat neveljek 
belőlük, és megtalálják a has-
tánc művészetében azt a va-
rázslatot, amit rejt ez a világ. 
Nagyon szeretek gyermekekkel 

foglalkozni, így őszintén bízom 
benne, hogy még nagyon sok 
évig megtehetem ezt. 

Mivel foglalkozol a has-
tánc mellett?

A tánc az életem. Semmi 
mást nem tudok olyan szen-
vedéllyel csinálni, mint tán-
colni. Sajnos a mai világban 
nem túl sok ember mondhatja 
magáénak a munkáját. Na-
gyon szerencsésnek mondha-
tom magam, hogy azzal fog-
lalkozom, amit szeretek, ami a 
szenvedélyem. Van több hob-
bim is, például nagyon szere-
tek főzni, de csak főzni, vala-
hogy a sütő már annyira nem 
szeret engem. Imádok futni 
is a szabadban, feltöltődik az 
ember egész napra. Gyönyörű 
napos időben, nincs is jobb, 
mint reggel futni. Alkalom ad-
tán nagyon szívesen salsázom, 
a tánc jelen van mindenhol az 
életemben, a konyhától a tánc 
parkettig.

Mészáros Alexandra
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A Ceglédi Nagycentrum 
verseny idén is Nyársapáton 
került megrendezésre, ahol 
a diák korcsoportok kötött, 
míg a gyermek korcsoportok 
szabadfogásban mérték össze 
az erejüket.

Nagykőrösi Birkózó Szak-
osztály ifjai a következő 

eredményeket érték el:
Gyermek korcsoport 

(2006-2007): 21 kg Rafael 
Márió 1. hely; Peschling Márk 
3. hely

Diák II. korcsoport (2004-
2005): 32 kg Bicó Máté 3. hely; 
42 kg Marjai Levente 1. hely; 
46 kg Marjai Attila 1. hely; Illés 
Ákos 3. hely; Emődi Tibor 3. 
hely; 58 kg Balog Ádám 3. hely

Diák I. korcsoport (2002-
2003): 29 kg Miklós Zoltán 
1. hely; 32 kg Urbán Martin 1. 
hely; 35 kg Módra Bence 2. 
hely; 38 kg Huszár Henrik 2. 
hely; 69 kg Budai Zoltán 1. hely; 
85 kg Fehér Marcell 2. hely

malexa

Szadán rendezték meg már-
cius 28-án a szadai Húsvét Kupa 
Kistérségi Amatőr Asztalitenisz 
Bajnokságot. A bajnokságon 5 
korcsoport versenyzett, ahol a 
Petőfi Diáksport Egyesületet 12 
fő képviselte: 8 gyermek és 4 
felnőtt.

Eredmények:
2004. és után születettek 

kategóriában: Csernus Enikő 
(2006) II. hely

2000-2003. között születettek 
kategóriában: Németh Sára I. 
hely

Utasi Viktória II. hely
Bajor Vanessza IV. hely
Dúzs Dénes II. hely
Sipos Márk V-VIII. hely

1997-1999. között születettek 
kategóriában: Józan Szabolcs 
II. hely

Sipos Tamás III. hely

1965-1996. között születettek 
kategóriában: Csernus László-
né II. hely

Zatykó Erzsébet III. hely

Senior korcsoport, 1964. előtt 
születettek kategóriában: Iván 
Istvánné I. hely 

kupa
Sipos József V. hely

Mint, ahogy a fenti eredmény 
felsorolás is bizonyítja, a Pető-
fi Diáksport Egyesület részvé-
tele igen eredményes volt a 
versenyen.

Az érem, oklevél és kupa 
díjak mellett a szervezők a 
gyermekeknek kedveskedtek 
egy-egy csoki nyuszival és to-
jással is.

Gratulálunk minden verseny-
zőnek, és a következő meg-
mérettetésen is sok sikert 
kívánunk asztaliteniszezőink-
nek!                                        HH

Toldisok sikere
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SPORT- MIX

Kőrösi birkózók Nyársapáton

Relevé sikerei

Asztalitenisz hírek

Március 29.-én volt az MLTSz 
Területi Bajnokság, ahol a Re-
levé két csapattal is - A kate-
góriában - indult. A Junior csa-
pat II. helyet, még az Exotik csa-
pat az I. helyet szerezte meg, 
így mindkét csapat tovább-
jutott az Országos Bajnokságra. 
A versenyről Csengődi Dórát 
kérdeztük meg:

Először is kezdeném a felkészü-
léssel, mivel a heti 2 táncórán 
kívül bemehettünk a Petőfi iskola 
tornatermébe próbálni, ami nagyon 
hasznos volt, mivel a versenyen 
hatalmas volt a színpad. Úgy 
gondolom, hogy a sok felkészülés 
meghozta a gyümölcsét. Kiemelném 
a tánctanárunkat Horváth Melin-
dát, aki idejét nem kímélve tartot-
ta óráinkat, motivált, bíztatott és 
támogatott  Nekem az egész verseny 

alatt a kedvenc részem az volt, 
amikor a színpadra lépés előtt az 
öltözőben körbe álltunk megfogtuk 
egymás kezét, becsuktuk a szemün-
ket és egy csapattá forrtunk össze. Mi 
az Exotik csapat, éjfélkor kerültünk 
színpadra, de még sem éreztük a 
fáradtságot, mert hasznosan töltöttük 
az időt készülődtünk nyújtottunk 
próbáltunk. Úgy gondolom, hogy 
mindenki a maximumot hozta ki 
magából. Hatalmas volt az öröm, 
amikor megtudtuk, hogy 1. helyezést 
értünk el. A továbbiakban gőzerővel 
készülünk az Országos Bajnokság-
ra és igyekszünk az apró hibákat 
kijavítani, illetve még jobbak lenni.

Gratulálunk a lányoknak és 
sok sikert kívánunk az Orszá-
gos Bajnokságra!

malexa

Nagy-nagy örömmel töltött el 
bennünket, hogy a Toldi iskola 
kollégiuma meghívást kapott a 
„Legügyesebb kollégista” ve-
télkedő országos döntőjére, 
Kiskunfélegyházára. A kiírás 
szerint a csapat tagjai között 
lennie kellett egy-egy 17 év 
alatti, valamint 17 év feletti 
fiúnak és lánynak. Korábbi 
sportteljesítményeink alapján 
ránk esett a választás, vagyis 
Tuto Andrea, Ráfli Imre, Bisz-
tran Norbert és jó magam 
képviselhettük a Toldit. A szer-
vezőktől előre megkaptuk a 
feladatsorokat, ezért minden 
nap lelkesen edzettünk, gyako-
roltunk, futottunk Szabó Ti-
bor tanár úr irányításával. A 
verseny művészeti részére 
Bakos Viktória és Gazdag 
Viktória készült Varga Erika 
tanárnővel. 

Elérkezett a várva várt nap 
március 27-én. Korán reggel 
nagy izgalommal indultunk 
Kiskunfélegyházára. Az ünne-
pélyes megnyitó után a városi 

sportcsarnokban azonnal el is 
kezdődtek a csapatversenyek. 
Csak néhány feladat a sok 
érdekes közül: labdavezetés 
floorball-ütővel szlalomozva, 
labdagyűjtés megadott idő 
alatt, futóverseny, és még 
sorolhatnám… Nagyon jól 
tudtunk együtt dolgozni, 
mert ekkorra már teljesen 
összeszokott a kis csapat. 
Mindent megtettünk a sike-
rért, mindenki a legjobb for-
máját hozta. Az is hasznos 
volt, hogy találkoztunk régi 
ismerőseinkkel, ceglédi és kis-
kunfélegyházi kollégistákkal 
a korábbi sporttalálkozókról, 
de új ismeretségeket is kö-
töttünk. Nagyon vártuk az 
eredményhirdetést, és örül-
tünk, hogy az ország 17 csapa-
ta közül a 3. helyezést sike-
rült megszereznünk. Jól érez-
tük magunkat, bár rendesen 
elfáradtunk, de megérte!  

Magyar Vivien
3/13.pc osztályos tanuló
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